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AÇIKLAMALAR 

1. Rapor taslağının baĢlık ve tablolarının altında ilgili yerlerin hangi kriterlere göre doldurulacağı 

hususunda açıklamalara yer verilmiĢtir. 

2. Birim faaliyet raporları, "Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri 

kapsamında hazırlanacak olup ilgili yönetmeliğin 24. maddesine göre "Birim faaliyet raporu 

hazırlayan harcama yetkilileri, raporun içeriğinden ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst 

yöneticiye karşı sorumludur".  Kalite Güvencesi Sistemi çerçevesinde: 

-Raporda yer tüm bilgi ve verilerin kanıta dayalı olması, 

- Proje kapsamındaki etkinliklerin katılımcı listesi, fotoğraf, memnuniyet anketi vb. açılardan kayıt 

altına alınması ve belirli bir çıktı ile kanıtlanması, 

-Toplumsal katkı faaliyetlerinin (halka açık faaliyetler) dıĢ paydaĢlarla ortaklaĢa düzenlenmesi halinde 

bir protokole dayandırılması gerekmektedir. 

-Gerektiğinde ilgili kanıtlar birimlerden talep edilebilecektir. 

3. Tabloları ve açıklamaları mali yıl takvimini (1 Ocak- 31 Aralık tarihleri arası) kapsayacak Ģekilde 

31 Aralık tarihli verileri dikkate alarak doldurunuz. Yıllar itibarıyla veri istenilen tabloları en az 3 yılı 

kapsayacak ve yıllar sütununda yılları artan Ģekilde doldurunuz. 

4. Rapor, bu açıklamalar ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in BeĢinci Kısım 

Birinci Bölüm‟ünde yer alan "Raporlama Ġlkeleri" baĢlığı altındaki hususlar dikkate alınarak rapor 

formatında hazırlanacaktır. Ġlgili baĢlığı tamamladıktan sonra sizlere yardımcı olmak için eklediğimiz 

açıklamaları (bu baĢlık dâhil) kaldırınız. 

5. Tablolara yalnızca ilgili sayısal verileri/bilgileri değil aynı zamanda tabloların altına ya da üstüne 

sözel açıklamaları da ekleyiniz. Tabloda yer alan verilerde geçmiĢ yıllara göre artıĢ ya da azalıĢ varsa 

bunların nedenlerini belirtiniz. Bu açıklamalar hem tablodaki bilgileri açıklayıcı olmalı hem de (eğer 

tablo yansıtıyorsa) biriminizin güçlü ya da iyileĢtirmeye açık yönü olduğuna dair yorumlara yer 

vermelidir. 

6. Biriminizde tabloyu içeren bir faaliyet yıl içerisinde gerçekleĢmemiĢse bu konu hakkında tablonun 

altına açıklama yapınız. Tabloyu silmeyiniz. Biriminizin faaliyeti hazırlamıĢ olduğumuz Ģablondan 

farklıysa ilgili tabloyu değiĢtirebilir ya da yeni bir tablo ekleyebilirsiniz. ġablonda yer alan ilgili 

satırlara ya da sütunlara karĢılık gelen bir veri yoksa bu satırları ve sütunları silebilirsiniz. 

7. Ekleme ve çıkarmalar yapıldıktan sonra "Ġçindekiler" bölümünü ve "Tablolar Listesini" 

güncelleyiniz. BaĢlık numaraları ve tablo sayıları aritmetik olarak artmalıdır. 

8. Rapor tamamlandıktan sonra EK-1'de yer alan iç kontrol güvence beyanı, harcama yetkilisince; EK-

2 ise birim yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanacaktır. Yalnızca bu iki sayfa imzalandıktan 

sonra taranarak resmi yazı (EBYS) ekinde Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına gönderilecektir. 

Raporun ayrıca fiziki ortamda gönderilmesine gerek yoktur. 

9. HazırlamıĢ olduğunuz birim faaliyet raporu: 

 En geç ocak ayı sonuna kadar birim web sayfanızdan kamuoyuna duyurulacak, 

 Word formatında elektronik postayla stratejikplan@aku.edu.tr adresine gönderilecek, 

 Rektörlük makamına sunulmak üzere Resmi yazıyla Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı‟na gönderilecektir. 

10) Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı, yukarıda yer alan mevzuat hükümlerine uygun olarak 

hazırlanmadan gönderilen birim faaliyet raporlarını düzeltilmek üzere birimlere iade edecektir. 

11. Raporun hazırlanması sürecinde her türlü soru ve sorunlarınız için Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı Stratejik Planlama ġube Müdürlüğü ile stratejikplan@aku.edu.tr e-posta adresi üzerinden 

iletiĢime geçebilirsiniz. 

mailto:stratejikplan@aku.edu.tr
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HARCAMA YETKĠLĠSĠ SUNUġU 

 

 Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü lisansüstü eğitim-öğretimi 

düzenlemek, tüm programlarda eğitim kalitesini yükseltmek; topluma, ülke ekonomisine ve 

yerli sanayinin geliĢmesine katkıda bulunacak bilimsel araĢtırmaların yürütülmesini sağlamak 

amacıyla 11 Kasım 1993 tarihinde kurulmuĢtur.  

Lisansüstü eğitim-öğretimin yürütülmesi için gerekli olan esasları, bütçe tasarısı ve eğitim-

öğretim takvimini kararlaĢtıran ve enstitüyle ilgili bütün idari iĢlerde kararlar alan Fen 

Bilimleri Enstitüsü yetkili organları, Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim 

Kurulundan oluĢmaktadır. Enstitü bünyesinde genel idari hizmetler kadrosunda 5, daimi iĢçi 

kadrosunda 1 olmak üzere 6 personel çalıĢmaktadır.  

2025 tarihi itibariyle 16 doktora, 24 tezli yüksek lisans ve 4 tezsiz yüksek lisans programında 

Eğitim-Öğretim faaliyetine devam eden Enstitümüzde, 630 tezli yüksek lisans, 105 tezsiz 

yüksek lisans ve 110 doktora öğrencisi öğrenim görmektedir.  

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü‟nün yakın gelecekteki öncelikli hedefi; 

öğrenciler tarafından tercih edilen, kalite düzeyi yüksek eğitim-öğretim yürütülen, 

üniversitelere ve yerli sanayiye nitelikli eleman yetiĢtiren, akademik ve fiziki alt yapısı güçlü, 

evrensel değerlere saygılı ve sürekli kendisini geliĢtiren bir Enstitü olmaktır. 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN  

Enstitü Müdürü 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

Enstitümüz idari yapısı Müdür, Müdür Yardımcıları ve Enstitü Sekreterinden 

oluĢmaktadır. Enstitü Sekreterliğine bağlı, Öğrenci ĠĢleri, Yazı ĠĢleri, Not ĠĢleri ve Tahakkuk 

ĠĢleri birimleri bulunmaktadır. Enstitümüz 2025 tarihi itibariyle 16 doktora, 24 tezli yüksek 

lisans ve 4 tezsiz yüksek lisans programında Eğitim-Öğretim faaliyetine devam eden 

Enstitümüzde, 630 tezli yüksek lisans, 105 tezsiz yüksek lisans ve 110 doktora öğrencisi 

öğrenim görmektedir. 

1.1. MĠSYON VE VĠZYON 

Misyon 

Enstitü bünyesinde açılan programlarda kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerinde 

bulunmak, yönetmelikler doğrultusunda Ģeffaflık, etik ve akademik iĢleyiĢ ilkelerine bağlı 

kalarak lisansüstü tez çalıĢmalarının yürütülmesini sağlamak, Ulusal ve Uluslararası 

ihtiyaçları göz önüne alarak üniversite, sanayi ve kamu üçgeninde iĢbirliğini artırmak ve 

disiplinler arası araĢtırma faaliyetlerini destekleyerek lisansüstü programlarda gerekli 

düzenlemeleri yapmaktır. 

Vizyon 

Üniversitemiz vizyonu doğrultusunda, araĢtırmayı ön plana alarak eğitim ve öğretim 

kalitesinden asla ödün vermeden, ulusal ve uluslararası yararlılık ve etik prensiplerine bağlı, 

alanlarında uzman bireyler yetiĢtiren, uluslararası rekabet edebilir seçkin bir kurum olmaktır. 

1.2. YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Görev 

Akademik alanda Yüksek Lisans, Doktora ve Tezsiz Yüksek Lisans düzeyinde temel 

eğitim-öğretimi karĢılamak, ülkemizin bilimsel gücünü arttırmak düĢüncesiyle 1994 yılından 

itibaren eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 2025 yılı itibariyle, Enstitümüzde 16 

Doktora, 24 Tezli Yüksek Lisans ve 4 Tezsiz Yüksek Lisans programı bulunmaktadır. 

Lisansüstü programlarındaki eğitim öğretim faaliyetlerinin baĢarı ile sürdürülebilmesi için 

gerekli servis ve koordinatörlük hizmetini baĢarı ile yapmak enstitümüzün temel görevidir. 
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Yetki 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 2547 sayılı Kanunun amir 

hükümleri doğrultusunda 11 Kasım 1993 tarihinde kurulmuĢ olup, Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerini bu doğrultuda sürdürmektedir. 

 Sorumluluk 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü; Enstitü Müdürünün öncülüğünde, Enstitünün 

Eğitim-Öğretim, ödenek ve diğer ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirir. 

Enstitünün bütçesi, harcamaları, öğrenci kontenjanı ve yürütülen eğitim programları, her türlü 

iyileĢtirme ile ilgili önerilerini konunun içeriğine göre, Enstitü Yönetim Kurulu veya Enstitü 

Kurulu görüĢünü de alarak Rektörlük Makamına sunar. Ayrıca Hizmet verdiği Lisansüstü 

eğitim öğrencilerine, öğrenciliğin baĢlangıcından sonuna kadar, ilgili yönetmelik çerçevesinde 

bilgi, belge ve hizmet sağlamakla yükümlüdür. 

1.3. BĠRĠME ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1.3.1. ĠletiĢim Bilgileri 

Tablo 1: ĠletiĢim Bilgileri 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN Müdür 1474 bekiryalcin@aku.edu.tr 

Doç. Dr .Ziya Özgür 

YAZICI 

Müdür Yardımcısı 1473 yazici@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi ġükrü 

TORTOP 

Müdür Yardımcısı 1472 stortop@aku.edu.tr 

Abdullah KILINÇER Enstitü Sekreteri  1471 akilincer@aku.edu.tr 

 

Birim Web Adresi 

https://fenbil.aku.edu.tr 

Birim Mail Adresi 

fenbilens@aku.edu.tr 

Birim Santral Telefon Numarası 

Tel: 0272 218 14 60 

 

Birim Adresi 

A.K.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Ahmet Necdet Sezer Kampusü Gazlıgöl Yolu, 03200 

AFYONKARAHĠSAR 

https://fenbil.aku.edu.tr/
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1.3.2. Tarihsel GeliĢim 

 Afyon Kocatepe Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü 11.07.1992 tarih ve 21281 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanan 3837 sayılı Kanunun 18. Ek Maddenin c) fıkrası gereğince 

kurulmuĢtur.  

Enstitümüzde, 

* Fen Bilimleri alanında; Fizik, Ġstatistik, Kimya, Matematik, Matematik ve Fen Bilgisi 

Eğitimi, ve Moleküler Biyoloji ve Genetik,  

* Mühendislik Bilimleri alanında; Bilgisayar Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Harita Mühendisliği, ĠnĢaat 

Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Maden Mühendisliği, Makine 

Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, 

Otomotiv Mühendisliği, Yenilenebilir Enerji Sistemleri, Mekatronik Mühendisliği, 

* Disiplinler Arası alanında; Bilgisayar, ĠĢ Güvenliği (Tezsiz 2. Öğretim), Ġnternet ve BiliĢim 

Teknolojileri Yönetimi (Uzaktan Eğitim), Nanobilim ve Nanoteknoloji,  

* Doktora eğitimi; Biyomedikal Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Fizik, Gıda 

Mühendisliği, Harita Mühendisliği, ĠnĢaat Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Kimya, Maden 

Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Matematik, Metalurji 

ve Malzeme Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Matematik Eğitimi ve Otomotiv 

Mühendisliği Anabilim dallarında Lisansüstü eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Enstitümüz öğrencilerinin büyük bir bölümü kamu kurumları ile özel sektörde çalıĢmakta 

olup, yaptıkları lisansüstü öğrenim ile alanlarında bilgi ve becerilerini geliĢtirmektedirler.  

Enstitümüz kuruluĢundan bu güne kadar 160 Doktora, 2855 Tezli Yüksek Lisans, 1351 Tezsiz 

Yüksek Lisans olmak üzere 4366 lisansüstü öğrenci mezun vermiĢ olup,  845 lisansüstü 

öğrencisiyle Eğitim-Öğretimine devam etmektedir. Lisansüstü eğitim her geçen gün daha da 

önem kazanmakta olup, bir ülkenin ekonomi ve sanayideki geliĢmiĢliği nitelikli lisansüstü 

mezun öğrenci sayısı ile iliĢkilendirilmektedir. Bu bakımdan Enstitümüz gerekli planlama, 

gerçekleĢtirme ve izleme çalıĢmalarını yürütmektedir.   
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1.3.3. Örgüt Yapısı 

 Enstitü Müdürü, Müdür Yardımcıları, Müdürün baĢkanlığında Enstitü Kurulu ve 

Enstitü Yönetim Kurulu organları ile Müdüre bağlı Enstitü Sekreteri ve idari personel örgüt 

yapısını oluĢturur. 

AFYON KOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ 

FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

ĠDARĠ YÖNETĠM ġEMASI 

 

Tablo 2: Enstitü Komisyonları 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Birim Kalite GeliĢtirme Komisyonu 

BaĢkan: Prof. Dr. Bekir YALÇIN  

Üye: Doç. Dr. Ziya Özgür YAZICI  

Üye: Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP  

Üye: Enstitü Sekreteri Abdullah KILINÇER  

Üye: Memur Ömer Faruk ġAHĠN  

Birim Risk Sorumlusu: Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP  

Mezun Komisyonu https://fenbil.aku.edu.tr/kurullar/ 

 Enstitümüzde oluĢturulan komisyon üyeleri ile ilgili bilgiler tabloda belirtilmiĢtir.  

 AĢağıda yer alan baĢlıklarda biriminizde bulunan bölümlerle ilgili açıklamalara yer 

verilecektir. Eğer biriminizde birden fazla bölüm bulunuyorsa ilgili bölümlere iliĢkin 

baĢlıklara alfabetik sıraya uygun olarak yer veriniz. 

a) … Bölümü 

 Bu baĢlıkta bölümün amacı, tarihçesi, öğretim elemanı sayısı, öğrenci sayısı vb. 

bilgilere yer verilecektir. 

https://fenbil.aku.edu.tr/kurullar/
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Tablo 3: ... Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı ĠĢ Telefonu E-Posta 

 Bölüm BaĢkanı   

 Bölüm BaĢkan Yardımcısı   

 Bölüm BaĢkan Yardımcısı   

 …   

 Enstitümüze bağlı olan Anabilim Dalı BaĢkanlıkları Bölüm BaĢkanlığı olarak ilgili 

Fakültelerine bağlı olduğundan, tablo doldurulamamıĢtır. 

Tablo 4: ... Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı  

Sınav Programı  

Mezuniyet  

Staj  

Muafiyet ve Ġntibak  

Tez Ġzleme  

Bölüm Tanıtımı  

Alt Birim Kalite  

Uluslararası ĠliĢkiler  

Web Tasarım  

Akademik TeĢvik  

…  

 

Enstitümüzde bağlı olan Anabilim Dalı BaĢkanlıkları ilgili Fakültelere bağlı olduğundan 

herhangi bir komisyon adı altında komisyon üyesi bulunmamaktadır.  

b) … Bölümü 

c) … Bölümü 

1.3.4. Fiziksel Yapı 

1.3.4.1. TaĢınmazlar 

Tablo 5: Kapalı ve Açık Alan Bilgileri 

Alan Adı 2023 2024 2025 

Kapalı Alan (m
2
) 254.80 m

2
 254.80 m

2
 254.80 m

2
 

Açık Alan (m
2
) 0 0 0 

Enstitümüz Kampüs yerleĢkesinde Eski Kütüphane binasının birinci katında yaklaĢık olarak 

231.80 m2‟lik 6 (altı) odada idari hizmetlerini yürütmektedir. 

Enstitümüz bünyesinde amfi, sınıf ve laboratuvar bulunmamakta olup, Anabilim Dalları bağlı 

oldukları fakültelerin amfi, sınıf ve laboratuvarlarını kullanmaktadır 
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Tablo 6: Birim Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m
2
) Kullanım Amacı 

Akademik Personel 

ÇalıĢma Odası 

2 73.60 m2 Ġdari Oda 

Ġdari Personel ÇalıĢma 

Odası 

2 46.10 m2 

 

Büro 

Ġdari Personel Servis 

Odası 

1 74,60 m2 Ofis 

Depoloma Alanı 1 60,50 m2 ArĢiv 

Toplam 6 254.80 m2 Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Enstitümüzde Akademik ve Ġdari personele ait bilgiler yukarıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 7: Eğitim ve AraĢtırma Alanları 

Eğitim, Uygulama ve 

AraĢtırma Alanları 

Öğrenci Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251 ve 

üzeri 

Amfi        

Sınıf        

Atölye        

Diğer Eğitim Alanları        

Laboratuvarlar 

Eğitim        

AraĢtırma        

Diğer        

Toplam        

Enstitümüze bağlı herhangi bir Eğitim, Uygulama ve AraĢtırma alanı bulunmamaktır. 

Tablo 8: Akademik Personel ve Ġdari Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı Oda Sayısı 
Alan 

(m
2
) 

Oda BaĢına 

DüĢen Personel 

Sayısı 

Personel BaĢına 

DüĢen Alan (m
2
) 

Akademik Personel 

ÇalıĢma Odası 

2 73.60 m2 2 24.53 m2 

Ġdari Personel ÇalıĢma 

Odası 

3 149.90 m2 2 29.98 m2 

Toplam 5 223,50  54,54 m2 

Enstitümüzde Akademik ve Ġdari personele ait bilgiler yukarıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 9: Konferans Salonu ve Toplantı Salonlarının Sayı ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Salonlar 

Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251 ve 

üzeri 

Konferans Salonu       0 

Toplantı Salonu       0 

Toplam       0 
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Enstitümüze bağlı Salon(Konferans ve Toplantı) bulunmamaktadır. 

Tablo 10: Kütüphane Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Oturma Kapasitesi Alan (m
2
) 

Birim Kütüphane Alanı 0   

Grup ÇalıĢma Odası 0   

Multimedya Salonu 0   

E-kütüphane Salonu 0   

Akademisyen ÇalıĢma Odası 0   

Referans Kaynaklar Salonu 0   

Kütüphane Ġdari Birimleri 0   

Toplam 0   

Enstitümüze bağlı Kütüphane Hizmet Alanı bulunmamaktadır. 

Tablo 11: Üniversitenin SunmuĢ Olduğu Fiziksel Ġmkanlardan Memnuniyet Düzeyi 

Öğrenci Akademik Personel Ġdari Personel DıĢ PaydaĢ 

- - %73,33 - 

Anket sonuçlarına göre idari personelin vermiĢ olduğu cevaplar doğrultusunda %73,33 

oranında sonuç çıkmıĢtır. 

1.3.4.2. TaĢınırlar 

Tablo 12: TaĢınır Malzeme Sayı ve Tutarları 

Dayanıklı TaĢınırlar 
2023 2024 2025 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Tesis, Makine ve 

Cihazlar 

9 1.777,59 9 1.777,59 9 1.777,59 

TaĢıtlar 1 479,08 1 479,08 1 479,08 

DemirbaĢlar 313 206.762,03 323 366.653,10 377 472.634,05 

Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan Tesis, Makine ve cihazlar, taĢınırlar ve 

demirbaĢlara iliĢkin yukarıdaki tabloda Enstitümüz TaĢınır Yönetim Dönemi Hesaplarında yer 

alan tutarlar esas alınarak doldurulmuĢtur. 

Tablo 13: TaĢıt Sayıları ve Tutarları 

TaĢıt Cinsi 
2023 2024 2025 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Bisiklet 1 479,08 1 479,08 1 479,08 

Otomobil       

Minibüs       

Kamyon       

Kamyonet       

Toplam 1 479,08 1 479,08 1 479,08 
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Enstitümüzde Sağlık Bakanlığı tarafından verilen üç adet Bisiklet bulunmaktadır. Bir adet 

bisiklet demirbaĢ kayıtlarında gözükmektedir  

Not: “Taşınır Malzeme Sayı ve Tutarları” tablosunda yer vereceğiniz taşıt sayı ve tutarları ile “Taşıt Sayıları ve Tutarları” 

tablosundaki toplam sayı ve tutarların eşit olmasına dikkat ediniz. 

Tablo 14: TaĢınırların Etkin Kullanım Oranı 

2023 2024 2025 

100 100 100 

 Tabloda taĢınırların etkin kullanım oranına (%) yer verilecek ve ilgili açıklama ve 

değerlendirmeler yapılacaktır. 

TaĢınırların etkin kullanım oranı= ⌊    (
                         

                 
    )⌋ 

1.3.5. Bilgi Kaynakları ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 15: Teknolojik Cihazlar  

Teknolojik Kaynak Adı 2023 2024 2025 

Masaüstü Bilgisayar 18 20 22 

Dizüstü Bilgisayar 4 4 4 

Tablet Bilgisayar - - - 

Cep Bilgisayarı - - - 

Projeksiyon 1 2 3 

Slayt Makinesi - - - 

Yazıcı 13 17 17 

Fotokopi Makinesi 1 1 1 

Tarayıcı 2 3 3 

Faks 1 1 1 

Sunucu 1 1 1 

Yazılım - - - 

Tepegöz - - - 

Episkop - - - 

Barkot Okuyucu - - - 

Baskı Makinesi - - - 

Fotoğraf Makinesi - - - 

Kamera - - - 

Televizyon 2 2 2 

Müzik Seti - - - 

…    

Toplam 41 53 54 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan makine, teçhizat ve donanım yukarıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir. 
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Tablo 16: Birim Tarafından Kullanılan Programlar/Yazılımlar ve Kullanım Amaçları 

Program/Yazılım Adı Kullanım Amacı 

EBYS YazıĢmalar 

OBĠS Öğrenci ĠĢleri 

Araç Talep Sistemi Araç Temini 

Arıza Takip Sistemi  

KBS MaaĢ 

TKYS Ayniyat 

MYS Harcama-Satın alma 

GLOBAL Bütçe ve Muhasebe ĠĢlemlerinin Takibi 

 

Enstitümüzde Üniversitemiz Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı tarafından sisteme geçen Elektronik  

Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı „nın Öğrenci Bilgi ĠĢletim 

Sistemi (OBĠS) kullanılmaktadır. Ayrıca KBS (MaaĢ), TKYS (Ayniyat), MYS (Harcama-

Satın alma) olarak Araç Talep Sistemi, Arıza Takip Sistemi ve Bütçe ve Muhasebe 

ĠĢlemlerinin Takibi için Global yazılım kullanılmaktadır. 

Tablo 17: Bilgi Kaynakları 

Bilgi Kaynağının Adı 2023 2024 2025 

Basılı Yayınlar 0 0 0 

Basılı Süreli Yayınlar  (Dergiler) 0 0 0 

E-kitap 0 0 0 

Tezler 161 146 151 

Kitap Ekleri - CD'ler 0 0 0 

Elektronik Yayınlar 6 6 6 

… 167 146 157 

Toplam 167 152 157 

Enstitümüz 2025 yılı itibariyle 151 adet Yüksek Lisans/Doktora tezli bulunmakta olup 151 

adet Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığına gönderilmiĢtir. Ayrıca 

6 adet dergi elektronik ortamda basılmıĢ olup, basılan bu dergilere eriĢim için Fen Bilimleri 

Enstitüsü Sitesinde sağ tarafta bulunan Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisi Linkinden 

eriĢim yapılabilmektedir. (https://dergipark.org.tr/tr/pub/akufemubid) 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/akufemubid
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1.3.6. Ġnsan Kaynakları 

1.3.6.1. Akademik Personel 

Tablo 18: Akademik Personelin Unvanları Ġtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı 

Unvan 2023 2024 2025 
Prof. Dr.    

Doç. Dr.    

Dr. Öğr. Üyesi    

ArĢ. Gör. (Ders Veren) 1 1 0 

ArĢ. Gör.    

Öğr. Gör. (Ders Veren)    

Öğr. Gör.    

Ders Veren Öğretim Elemanı Toplamı    

Genel Toplam 1 1 0 

 

Kadrosu Enstitümüz bünyesinde 2025 yılına kadar görev yapmakta olan AraĢtırma Görevlisi 

2025 yılında ayrılmıĢ olup, herhangi bir akademik personel bulunmamaktadır. 

Tablo 19: Ders Veren Öğretim Elemanı Sayılarının Programlar Ġtibarıyla Dağılımı 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Ders Veren 

ArĢ. Gör. 

Ders Veren 

Öğr. Gör. 
Toplam 

BĠLGĠSAYAR 1 3 11 0 0 15 

BĠLGĠSAYAR 

MÜHENDĠSLĠĞĠ  
 2 4 2  

8 

BĠYOMEDĠKAL 

MÜHENDĠSLĠĞĠ 
1 2 3 0 0 

6 

ELEKTRĠK-

ELEKTRONĠK 
3 1 4 0 0 

8 

FEN BĠLGĠSĠ EĞĠTĠMĠ 3 3 2 0 0 8 

FĠZĠK 1 2 2 0 0 5 

GIDA MÜHENDĠSLĠĞĠ 2 2 5 0 0 9 

HARĠTA MÜHENDĠSLĠĞĠ 6 1 1 0 0 8 

ĠNġAAT MÜHENDĠSLĠĞĠ 6 3 5 1 1 16 

ĠNTERNET VE BĠLĠġĠM 

TEKNOLOJĠLERĠ 

YÖNETĠMĠ 

0 0 2 0 0 

2 

ĠSTATĠSTĠK 1 0 1 1 0 3 

Ġġ GÜVENLĠĞĠ 0 0 0 0 0 0 

JEOLOJĠ MÜHENDĠSLĠĞĠ 2 2 2 0 1 7 

KĠMYA 9 2 1 0 0 12 

KĠMYA MÜHENDĠSLĠĞĠ 3 3 5 0 0 11 

MADEN MÜHENDĠSLĠĞĠ 4 4 1 0 0 9 

MAKĠNE 

MÜHENDĠSLĠĞĠ 
4 2 6 0 0 

12 

MALZEME BĠLĠMĠ VE 

MÜHENDĠSLĠĞĠ 
3 3 3 0 0 

9 
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MATEMATĠK 8 2 3 0 0 13 

MATEMATĠK EĞĠTĠMĠ 1 3 3 0 0 7 

MEKATRONĠK 

MÜHENDĠSLĠĞĠ 
0 0 5 0 0 

5 

METALURJĠ VE 

MALZEME 

MÜHENDĠSLĠĞĠ 

4 2 1 0 0 

7 

MOLEKÜLER BĠYOLOJĠ 

VE GENETĠK 
7 2 1 0 0 

10 

NANOBĠLĠM VE NANO 

TEKNOLOJĠ 
0 0 5 0 0 

5 

OTOMOTĠV 

MÜHENDĠSLĠĞĠ 
3 1 3 0 0 

7 

YENĠLENEBĠLĠR ENERJĠ 

SĠSTEMLERĠ 
1 1 4 0 2 

8 

Toplam 73 44 79 2 4 210 

Ders veren Öğretim Elamanı sayımız tabloda belirtildiği üzere toplam 210‟dir. 

Not: “Akademik Personelin Unvanları Ġtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı” tablosunun 

son yıl sütununda yer vereceğiniz ders veren öğretim elemanı sayıları ile “Ders Veren 

Öğretim Elemanı Sayılarının Programlar Ġtibarıyla Dağılımı” tablosunda yer alan ders veren 

öğretim elemanı sayılarının eĢit olmasına dikkat ediniz. 

Tablo 20: Ders Veren Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 

Bilgiler 2023 2024 2025 

Ders Veren Öğretim Elemanı Sayısı 192 202 210 

Öğrenci Sayısı 1138 947 845 

Ders Veren Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Sayısı (%) 16,87 21,33 24,85 

Ders veren Öğretim Elamanı sayımız tabloda belirtildiği üzere toplam 210 olup öğrenci sayısı 

olan 845‟e oranlaması yapılmıĢtır. 

Not: “Akademik Personelin Unvanları Ġtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı” tablosunda 

yer vereceğiniz ders veren öğretim elemanı sayıları ile “Ders Veren Öğretim Elemanı BaĢına 

DüĢen Öğrenci Sayısı” tablosundaki ders veren öğretim elemanı sayılarının eĢit olmasına 

dikkat ediniz. 

Tablo 21: Akademik Personelin Unvan Ġtibarıyla ÇalıĢtığı Programlara Göre Dağılımı 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

ArĢ. 

Gör. 

Öğr. 

Gör. 
Toplam 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

Toplam - - - - - - 
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Kadrosu Enstitümüz bünyesinde görev yapmakta olan AraĢtırma görevlisi bu yıl görevden 

ayrılmıĢtır. Görev yapan akademik personelimiz bulunmamaktadır.  

Tablo 22: Diğer Kurumlardan/Birimlerden Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

ÇalıĢtığı Program Unvan Geldiği Kurum/Birim 
Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 

Kimya Prof. Dr. 9 Eylül Üniversitesi 21.11.2025 

   
 

   
 

Kimya Anabilim Dalı BaĢkanlığına Prof. Dr. Sedat YURDAKAL 9 Eylül Üniversitesinden 

21.11.2025 tarihi itibariyle görevlendirilmesi bulunmaktadır. 

Tablo 23: Diğer Kurumlara/Birimlere Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

Kadrosunun 

Bulunduğu Program 
Unvan Gittiği Kurum/Birim 

Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

Enstitümüzde diğer Kurumlara/Birimlere Görevlendirilen Akademik Personelimiz 

bulunmamaktadır. 

Tablo 24: Uluslararası Akademik Personel Bilgileri  

ÇalıĢtığı Program Unvan Personel Sayısı Geldiği Ülke ve Üniversite 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

 Enstitümüzde sözleĢmeli olarak görev yapan uluslararası (yabancı uyruklu) akademik 

personel bulunmamaktadır 

Tablo 25: DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen/Giden Akademik Personelin Yıllara Göre 

Dağılımı  

Bilgiler 2023 2024 2025 

DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel  - - - 

DeğiĢim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel - - - 

 

Enstitümüz bünyesinde değiĢim programı kapsamında gelen/giden Akademik Personel 

Bulunmamaktadır  

Tablo 26: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Gittiği Ülke Gittiği Kurum 
Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 

- - - - 

- - - - 
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Enstitümüz bünyesinde değiĢim programı kapsamında Giden Akademik Personel 

bulunmamaktadır. 

Tablo 27: DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Geldiği Ülke Geldiği Kurum 
Görevli Olduğu 

Tarih Aralığı 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

 

Enstitümüz bünyesinde değiĢim programı kapsamında Gelen Akademik Personel 

bulunmamaktadır. 

Tablo 28: Akademik Personelin YaĢlara Göre Dağılımı 

 

30 YaĢ 

ve Altı 

31-40 

YaĢ 

41-50 

YaĢ 

51-60 

YaĢ 

61 YaĢ 

ve Üzeri 

Toplam 

Personel 

Sayısı 

Ort. 

YaĢ 

Öğretim Üyesi Sayısı 
       

Öğretim Üyesi Oranı (%) 
       

Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 
      

 Diğer Öğretim Elemanı Oranı (%) 
       

Toplam Personel Sayısı 
      

 

Akademik Personel Oranı (%) 
       

Enstitümüz kadrosundaki AraĢtırma Görevlisi bu yıl ayrıldığından kadromuzda Akademik 

Personel bulunmamaktadır. 

Ortalama yaĢ =  
                          

               
 

Tablo 29: Akademik Personelin Kıdem/Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

Kıdem Aralığı 
3 Yıl 

ve Altı 

4–6 

Yıl 

7–10 

Yıl 

11–15 

Yıl 

16–20 

Yıl 

21-24 

Yıl 

25 Yıl 

ve 

Üzeri 

Toplam 

Öğretim Üyesi Sayısı 

        Öğretim Üyesi Oranı (%) 

        Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 

        Diğer Öğretim Elemanı Oranı (%) 

        Toplam Akademik Personel Sayısı 

        Toplam Akademik Personel 

Oranı(%) 

        

Enstitümüz kadrosundaki AraĢtırma Görevlisi Temmuz 2025 tarihi itibariyle ayrıldığından 

verimiz bulunmamaktadır. 
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Tablo 30: Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Unvan 
Kadın Erkek Toplam 

Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Prof. Dr.      

Doç. Dr.      

Dr. Öğr. Üyesi      

ArĢ. Gör.      

Öğr. Gör.      

Toplam      

Enstitümüz kadrosundaki AraĢtırma Görevlisi Temmuz 2025 tarihi itibariyle ayrıldığından 

verimiz bulunmamaktadır. 

Tablo 31: Akademik Personelin Temel Eğitim Alanlarına Göre Dağılımı 

Unvan 
BeĢeri ve Sosyal Bilimler 

Temel Alanı 

Sağlık Bilimleri Temel 

Alanı 

Doğa ve Mühendislik 

Bilimleri Temel Alanı 

Prof. Dr. 
   

Doç. Dr. 
   

Dr. Öğr. Üyesi 
   

ArĢ. Gör. 
   

Öğr. Gör. 
   

Toplam 
  

 

Enstitümüz kadrosundaki AraĢtırma Görevlisi Temmuz 2025 tarihi itibariyle ayrıldığından 

verimiz bulunmamaktadır. 

Tablo 32: Hizmet Ġçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan Akademik Personel Sayıları 

2023 2024 2025 

- - - 

Enstitümüz kadrosunda Hizmet Ġçi Eğitime Katılan Akademik personel bulunmamaktadır  

Tablo 33: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet Ġçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan 

Akademik Personel Sayıları 

2023 2024 2025 

- - - 

Enstitümüz kadrosunda Birim Tarafından düzenlenen Hizmet Ġçi Eğitime katılan Akademik 

Personel bulunmamaktadır. 

Tablo 34: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet Ġçi Eğitim (Eğiticilerin Eğitimi) Bilgileri 

Eğitimi Veren Eğitim Tarihleri Katılımcı Sayısı 

- - - 

Enstitümüzde 2025 yılında Hizmet Ġçi Eğitim verilmemiĢtir.  



15 | S a y f a  

 

Tablo 35: Akademik Personel Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

73,68 76,61 - 

Enstitümüz kadrosunda 2025 yılında Akademik Personel bulunmadığından her hangi 

bir Anket Doldurma iĢlemi yapılamamıĢtır. 

1.3.6.2. Ġdari Personel 

Tablo 36: Ġdari Personel Sayıları 

Kadro Sınıfı 
Kadrolu 

ÇalıĢan 

BaĢka Kurumlara/ 

Birimlere 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

BaĢka 

Kurumlardan/ 

Birimlerden 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Fiili ÇalıĢan 

Personel Sayısı 

Genel Ġdari Hizmetler 7 2 1 5 

Sağlık Hizmetleri - - - - 

Teknik Hizmetler - 1 - - 

Avukatlık Hizmetleri  - - - - 

Yardımcı Hizmetler  - - - - 

SözleĢmeli Memur  - - - - 

Sürekli ĠĢçi    1 

Toplam 7 3 1 6 

 

Enstitümüz Ġdari Personelinin Dağılımı sayı olarak tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 37: Ġdari Personelin Yıllar Ġtibarıyla Unvanlara Göre Dağılımı 

Kadro Unvanı 2023 2024 2025 

Enstitü Sekreteri 1 1 1 

ġef    

Bilgisayar ĠĢletmeni 3 2 2 

Memur 2 3 3 

    

Sürekli ĠĢçi 1 1 1 

Toplam 7 7 7 

 

Enstitümüz Ġdari Personelinin Yıllar Ġtibarıyla Unvanlara Göre Dağılımı 3 yıllık Unvan 

durumları tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 38: Ġdari Personelin YaĢ Grupları Ġtibarıyla Dağılımı 

 
25 YaĢ 

ve Altı 

26-30 

YaĢ 

31-35 

YaĢ 

36-40 

YaĢ 

41-50 

YaĢ 

51-55 

YaĢ 

55 

YaĢ 

Üzeri 

Toplam 

Personel 

Sayısı 

Ort. 

YaĢ 

KiĢi Sayısı 1 1 1 2 2   7 34,71 

Oran (%)          

Enstitümüzde fiili çalıĢan idari personelin yaĢ grupları itibarıyla dağılımına iliĢkin sayısal 

verilere göre doldurulmuĢtur. Tabloda da görüldüğü üzere Enstitümüzde fiili olarak 7 

personel çalıĢmakta olup yaĢ ortalamaları tabloda belirtilmiĢtir. 
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Ortalama yaĢ =  
                          

               
 

Tablo 39: Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Ġtibarıyla Dağılımı 

 5 Yıl 

ve Altı 

6-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21-25 

Yıl 
26-30 Yıl 30 Yıl Üstü Toplam 

KiĢi Sayısı 2 1  3 1   7 

Oran (%)         

Enstitümüzde fiili çalıĢan idari personelin hizmet sürelerine iliĢkin sayısal veriler tabloda 

belirtilmiĢtir.  

Tablo 40: Ġdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadro Sınıfı 
Kadın Erkek 

Toplam Personel 
Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Genel Ġdari Hizmetler 4 0,50 2 0,33 6 

Sağlık Hizmetleri      

Teknik Hizmetler      

Avukatlık Hizmetleri       

Yardımcı Hizmetler       

SözleĢmeli Memur       

Daimi ĠĢçi 1 0,16   1 

Toplam 5 0,66 2 0,33 7 

Enstitümüzde fiili çalıĢan idari personelin cinsiyete göre dağılımına iliĢkin sayısal veriler 

tabloda belirtilmiĢtir. 2 Erkek 5 Kadın olmak üzere fiili çalıĢan 7 Ġdari Personel 

bulunmaktadır. 

Tablo 41: Ġdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 Ġlköğretim Ortaöğretim Ön Lisans Lisans 
Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

KiĢi Sayısı  1 2 3 1  7 

Oran (%)        

 

Enstitümüzde fiili çalıĢan idari personelin Eğitim durumları tabloda iĢaretlenmiĢtir. 

Tablo 42: Ġdari Personelin Katıldığı Eğitim Bilgileri 

Eğitim Konusu Tarih 
Eğitim 

Yeri 
Eğitim Süresi 

Eğitime Katılan 

Birim Personel 

Sayısı 

Proliz sistem Eğitimi ġubat 2025 zoom 2 saat 2 

BFR Hazırlama Eğitimi Aralık 2025 zoom 1 saat 6 

Ticarette Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Tarımda Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 30-40 dk. 7 
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Eğitim 

Kapısı 

Sağlıkta Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Kamu Düzeni ve 

Güvenliğinde Yapay 

Zeka 

Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Hukukta Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Güvenilir Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Finansta Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Enerjide Yapay Zeka Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Çevre, ġehircilik ve 

Ġklim DeğiĢikliğinde 

Yapay Zeka 

Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

ÇalıĢma Hayatında 

Yapay Zeka 

Mart 2025 Uzaktan 

Eğitim 

Kapısı 

30-40 dk. 7 

Kimyasal, Biyolojik, 

Radyolojik ve Nükleer 

Farkındalık Eğitim 

Mayıs 2025  Abdullah 

Kaptan 

Konferans 

Salonu 

1 saat 4 

Enstitümüzde ki idari personele verilen eğitimler ve eğitim bilgileri tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 43: Ders Veren Ġdari Personel Bilgileri 

Unvanı Dersin Adı Ders Saati 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Enstitümüzde Ders Veren Ġdari Personelimiz bulunmamaktadır. 

Tablo 44: DeğiĢim Programı Kapsamında Yurt DıĢına Giden Ġdari Personel Bilgileri 

Adı ve Soyadı Programın Adı Gittiği Ülke 
Gittiği 

Kurum/Üniversite 

Hareketlilik 

Tarihleri 

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 
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Enstitümüzde DeğiĢim Programı Kapsamında Yurt DıĢına Giden Ġdari Personel 

bulunmamaktadır. 

Tablo 45: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden-Gelen Ġdari Personel Sayıları 

Gelen/Giden Ġdari Personel 2023 2024 2025 

Giden Ġdari Personel - - - 

Gelen (Ziyaret Eden) Ġdari Personel - - - 

 

Enstitümüzde değiĢim Programı Kapsamında Giden-Gelen Ġdari Personel bulunmamaktadır. 

Tablo 46: Ġdari Personel Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

89,95 78,38 75,14 

Enstitümüz idari personelinin 2025 yılına ait doldurmuĢ olduğu anket sonuçları tabloda 

gösterilmiĢtir.  

1.3.7. Sunulan Hizmetler 

1.3.7.1. Eğitim- Öğretim Hizmetleri 

Tablo 47: Program Bilgileri 

Programın Adı 

K
u
ru

lu
Ģ 

Y
ıl

ı 

D
o
k
to

ra
 

Y
ü
k
se

k
 L

is
an

s 

T
ez

si
z 

Y
ü
k
se

k
 

L
is

an
s 

T
ez

si
z 

Y
ü
k
se

k
 

L
is

an
s 

(Ġ
.Ö

.)
 

U
za

k
ta

n
 

Ö
ğ
re

ti
m

 

Y
ü
k
se

k
 L

is
an

s 

T
o
p

la
m

 
Makine Eğitimi 1994 

 
1 

 
  1 

Matematik 1994 1 1 
 

1  3 

Elektrik Eğitimi 1994 
 

1 
 

  1 

Bilgisayar 1994 
 

1 
 

  1 

Kimya 1994 1 1 
 

  2 

Kimya Mühendisliği 1996  1    1 

Metal Eğitimi 1997 1 1    2 

Makine Mühendisliği 1998 1 1    2 

Yapı Eğitimi 1998  1    1 

Fizik 1998 1 1    2 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları (Fizik 

Öğr. Kimya Öğr., Mat. Öğrt, 

Biyoloji Öğrt) 

2001   4 

  

4 

Maden Mühendisliği 2003 1 1    2 

Gıda Mühendisliği 2005 1 1    2 

Ġstatistik 2006  1    1 

Malz. Bilimi ve Mühendisliği 2010 1 1    2 

Metalurji ve Malz. 

Mühendisliği 
2012 1 1  

  
2 

Yenilenebilir Enerji 

Sistemleri 
2012  1  

  
1 
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Ġnt. Ve Bil. Tekn. Yön.(UÖ) 2012     1 1 

ĠnĢaat Mühendisliği 2013 1 1    2 

Nanobilim ve Nanoteknoloji 2014  1    1 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 
2013 1 1  

  
2 

ĠĢ Güvenliği 2013    1  1 

Otomotiv Mühendisliği 2015 1 1    2 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
1997 1 1  

  
2 

Harita Mühendisliği 1997 1 1    2 

Biyomedikal Mühendisliği 2014 1 1    2 

Jeoloji Mühendisliği 2015 1 1    2 

Matematik Eğitimi 
2018 

/2024 
1 1  

  
2 

Fen Biligisi Eğitimi 2018  1  1  2 

Mekatronik Mühendisliği 2020  1    1 

Matematik Eğitimi 2022    1  1 

Fen Biligisi Eğitimi 2022    1  1 

Bilgisayar Mühendisliği 2025  1    1 

TOPLAM  17 28 4 5 1 55 

Enstitümüzde dana önce açılmıĢ pasif bölümler ve aktif halde açık olan bölümler tümüyle 

tabloda belirtilmiĢtir.  

Tablo 48: 100/2000 Doktora Programı ve Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 
Öğrenci Sayıları 

2023 2024 2025 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 

- 1 1 

ĠnĢaat Mühendisliği 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Elektrik-Elektronik Müh. 

- - - 

ĠnĢaat Mühendisliği 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

 

5 - - 

Toplam 5 1 1 

Enstitümüzde 100/2000 kapsamında burs olan öğrencilerimizin sayıları yıl bazında tabloda 

belirtilmiĢtir. 2025 yılında belirtilen 1 öğrenci yılsonunda mezun olmuĢtur. 

Tablo 49: Disiplinler Arası Anabilim Dalları 

Anabilim Dalının Adı Anabilim Dalı BaĢkanı 

Bilgisayar Doç. Dr. Gür Emre GÜRAKSIN 

ĠĢ Güvenliği Prof. Dr. Ġbrahim Hakkı CĠĞERCĠ 

Ġnternet ve BiliĢim Teknolojileri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ERGÜN 

Nanobilim ve Nanoteknoloji Dr. Öğr. Üyesi Fevkani YILDIZ 

Tablo, disiplinler arası anabilim dalı bilgileri dikkate alınarak doldurulacaktır. 

Tablonun altında açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir. 
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Tablo 50: Akredite Program Sayıları 

Programın Adı Akrediten Eden Kurum Akredite Edildiği Yıl Akreditasyon Süresi 

Kimya FEDEK 2023 10 Mayıs 2023 -30 

Eylül  2025 dönemi için 

akredite edilmiĢtir. 

Biyomedikal Mühendisliği MÜDEK 2024 01 Mayıs 2024-30 Eylül 

2026 dönemi için akredite 

edilmiĢtir. 

ĠnĢaat Mühendisliği MÜDEK 2022 01 Mayıs 2022 – 30 Eylül 

2024 dönemi için akredite 

edilmiĢtir. 

Son 3 yılda Enstitümüze bağlı Anabilim Dalına bağlı akredite olan bölümlerin bilgisi 

verilmiĢtir.  2025 yılı içerisinde güncel AKREDĠTĠE  olan program bulunmamaktadır. 

Tablo 51: Akreditasyon Süreci BaĢlatılan Program Bilgileri 

Programın Adı Akreditasyon Kurumu BaĢvuru Tarihi 

- - - 

- - - 

- - - 

Yıl içinde akreditasyon süreci baĢlatılan program bulunmadığından her hangi bir veri 

girilememiĢtir. 

Tablo 52: Programların Bologna Bilgi Paketi Güncelleme Durumu 

Programın Adı 

Bologna Bilgi Paketi Güncel mi? 

Evet Hayır 

Bilgisayar (YL) (TEZLĠ) X  

Bilgisayar Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Biyomedikal Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Biyomedikal Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Elektrik Müh.-Yenilenebilir Enerji Sist (YL) (TEZLĠ) X  

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Fizik (DR) (TEZLĠ) X  

Fizik (YL) (TEZLĠ) X  

Gıda Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Gıda Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Harita Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Harita Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

ĠnĢaat Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

ĠnĢaat Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Ġnt. ve Bil. Tekn. Yön. (UÖ) (YL) (TEZLĠ) X  

Ġstatistik (YL) (TEZLĠ) X  

ĠĢ Güvenliği (2. Öğretim) (YL) (TEZSĠZ) X  

Jeoloji Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Jeoloji Mühendisliği (YL)(TEZLĠ) X  

Kimya (DR) (TEZLĠ) X  

Kimya (YL) (TEZLĠ) X  

Kimya Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  
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Maden Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Maden Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Makine Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Makine Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Malzeme Bilimi Ve Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Matematik (DR) (TEZLĠ) X  

Matematik (YL) (TEZLĠ) X  

Mekatronik Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Moleküler Biyoloji ve Genetik (DR) (TEZLĠ) X  

Moleküler Biyoloji ve Genetik (YL) (TEZLĠ) X  

Nanobilim ve Nanoteknoloji (YL) (TEZLĠ) X  

Otomotiv Mühendisliği (DR) (TEZLĠ) X  

Otomotiv Mühendisliği (YL) (TEZLĠ) X  

Matematik Eğitimi (YL) (TEZLĠ) X  

Matematik Eğitimi (DR) (TEZLĠ) X  

Fen Bilgisi Eğitimi (YL) (TEZLĠ) X  

Matematik Eğitimi (YL) (TEZSĠZ) X  

Fen Bilgisi Eğitimi (YL) (TEZSĠZ) X  

Enstitümüze bağlı Anabilim Dallarının Bologna Bilgi Paketi Güncelleme iĢlemi düzenli bir 

Ģekilde yürütülmektedir. Fen Bilgisi Eğitimi (YL) (TEZLĠ), Gıda Mühendisliği (DR) (YL) 

(TEZLĠ),  ĠnĢaat Mühendisliği (DR) (YL), Ġnt. ve Bil. Tekn. Yön. (UÖ) (YL) (TEZLĠ), 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (DR) (YL) (TEZLĠ), Matematik (DR) (YL) (TEZLĠ), 

Yenilenebilir Enerji Sistemleri (YL) (TEZLĠ) programlar hariç % 100 tamamlanmıĢtır.  

Tablo 53: Öz Değerlendirme ve Akran Değerlendirme Yapılan Program Bilgileri 

Programl

arın Adı 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 

PÖDR PADR PÖDR PADR PÖDR PADR 

Bilgisayar 

(YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 

 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 

 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2/ 

 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 

 

Biyomedik

al 

Mühendisli

ği (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 

 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 

 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 

 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 

 

Biyomedik

al 

Mühendisli

ği (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 

 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 

 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 

 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 

 

Elektrik 

Müh.-
https://fenbil.a https://fenbil. - - https://fenbil. https://fenbil.aku.

https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
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Yenilenebi

lir Enerji 

Sist (YL) 

(TEZLĠ) 

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisli

ği (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisli

ği (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Fizik (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Fizik (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Gıda 

Mühendisli

ği (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Gıda 

Mühendisli

ği (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Harita 

Mühendisli

ği (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Harita 

Mühendisli

ği (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 

https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
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e-raporlari-2 
 

 

ĠnĢaat 

Mühendisli

ği (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

ĠnĢaat 

Mühendisli

ği (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Ġnt. ve Bil. 

Tekn. Yön. 

(UÖ) (YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Ġstatistik 

(YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

ĠĢ 

Güvenliği 

(2. 

Öğretim) 

(YL) 

(TEZSĠZ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Jeoloji 

Mühendisli

ği (DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Jeoloji 

Mühendisli

ği 

(YL)(TEZ

LĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Kimya 

(DR) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Kimya 

(YL) 
https://fenbil.a https://fenbil. - - https://fenbil. https://fenbil.aku.

https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/akran-degerlendirme-rpr/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/5316-2/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/akrn/
https://fenbil.aku.edu.tr/oz-degerlendirme-raporlari-2
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ği (YL) 

(TEZLĠ) 
ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Matematik 

Eğitimi 

(YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Fen Bilgisi 

Eğitimi 

(YL) 

(TEZLĠ) 

https://fenbil.a

ku.edu.tr/5316-

2/ 
 

https://fenbil.

aku.edu.tr/ak

rn/ 
 

- - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Matematik 

Eğitimi 

(YL) 

(TEZSĠZ) 

- - - - https://fenbil.

aku.edu.tr/oz

-

degerlendirm

e-raporlari-2 
 

https://fenbil.aku.

edu.tr/akran-

degerlendirme-

rpr/ 
 

Fen Bilgisi 

Eğitimi 

(YL) 

(TEZSĠZ) 

- - - - - - 

Enstitümüze bağlı Anabilim Dallarına ait olan yukarıda tabloda belirtilen tarih aralıklarında 

yapılan Öz Değerlendirme ve Akran Değerlendirme raporlarının Enstitümüz web sayfasında 

yayımlanmıĢ olup, link olarak belirtilmiĢtir. 2022-2023 yılları ve 2024-2025 yıllarına ait her 

hangi bir rapor hazırlanmadığından veri giriĢi olmamıĢtır. 

Tablo 54: Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Uygulayan Programlardaki Öğrenci Sayıları 

Programın Adı Öğrenci Sayısı 

- - 

- - 

- - 
 

 Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi uygulayan programımız bulunmamaktadır. 
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Tablo 55: Kontenjanların Doluluk Oranı 

Programın 

Adı 

2023 2024 2025 

K
o

n
te

n
ja

n
ı 

K
a

y
ıt

 Y
a

p
tı

ra
n

 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

B
o

Ģ 
K

a
la

n
 K

o
n

te
n

ja
n

 

D
o

lu
lu

k
 O

ra
n

ı 
(%

) 

K
o

n
te

n
ja

n
ı 

K
a

y
ıt

 Y
a

p
tı

ra
n

 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

B
o

Ģ 
K

a
la

n
 K

o
n

te
n

ja
n

 

D
o

lu
lu

k
 O

ra
n

ı 
(%

) 

K
o

n
te

n
ja

n
ı 

K
a

y
ıt

 Y
a

p
tı

ra
n

 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

B
o

Ģ 
K

a
la

n
 K

o
n

te
n

ja
n

 

D
o

lu
lu

k
 O

ra
n

ı 
(%

) 

Bilgisayar 

(YL) (TEZLĠ) 
12 10 2 85,76 

20 15 5 75,00 32 16 16 50,00 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
18 7 11 41,66 

11 3 8 27,27 9 5 4 55,00 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
7 2 5 28,57 

5 2 3 40,00 3 0 0 0,00 

Elektrik 

Müh.-

Yenilenebilir 

Enerji Sist 

(YL) (TEZLĠ) 

15 4 11 26,67 

12 1 11 83,33 22 5 17 22,72 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 

11 6 5 53,57 

9 3 6 33,33 13 3 10 23,07 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

23 18 5 80,16 

34 18 16 52,94 31 12 19 39,71 

Fizik (DR) 

(TEZLĠ) 
- - - - 

3 1 2 33,33 6 0 0 0,00 

Fizik (YL) 

(TEZLĠ) 
15 0 15 0 

10 0 10 0 8 2 6 25,00 

Gıda 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
3 0 3 0 

18 2 16 11,11 18 2 16 11,11 

Gıda 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
15 8 7 61,11 

30 9 21 3,00 20 12 18 40.00 

Harita 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
9 3 6 39,28 

12 0 12 0 10 1 9 10,00 

Harita 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
24 13 11 66,43 

26 16 10 61,53 

 

38 32 6 84,21 

 

ĠnĢaat 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
5 1 4 25,00 

4 0 4 0 6 1 5 16,66 

ĠnĢaat 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
19 19 0 100 

26 20 6 76,92 41 23 18 43,90 

Ġnt. ve Bil. 

Tekn. Yön. 

(UÖ) (YL) 

(TEZLĠ) 

25 24 1 95,00 

25 25 0 100 10 6 4 60,00 
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Ġstatistik (YL) 

(TEZLĠ) 
5 2 3 40,00 

10 0 10 0 10 2 8 20,00 

ĠĢ Güvenliği 

(2. Öğretim) 

(YL) 

(TEZSĠZ) 

200 115 85 57,50 

200 85 115 42,5 125 99 36 79,20 

Jeoloji 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
7 1 6 25,00 

4 1 3 25,00 6 0 6 0,00 

Jeoloji 

Mühendisliği 

(YL)(TEZLĠ) 
18 1 17 6,25 

13 3 10 23,07 19 4 15 21,05 

Kimya (DR) 

(TEZLĠ) 
6 2 4 33,33 

9 0 9 0 6 0 6 0,00 

Kimya (YL) 

(TEZLĠ) 
20 4 16 20,00 

18 3 15 16,66 15 1 14 6,66 

Kimya 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
11 0 11 0 

10 8 2 80,00 12 7 5 58,33 

Maden 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
19 0 19 0 

15 0 15 0 9 0 9 0.00 

Maden 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
28 2 26 7,18 

22 2 20 0,09 23 3 20 13,04 

Makine 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
5 3 2 60,00 

4 1 3 25,00 6 1 5 16,66 

Makine 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
15 7 8 46,67 

25 18 7 72,00 30 16 14 53,33 

Malzeme 

Bilimi Ve 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 

7 2 5 29,16 

5 2 3 40,00 6 0 6 0,00 

Malzeme 

Bilimi ve 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

27 6 21 24,17 

14 7 7 50,00 20 4 16 20,00 

Matematik 

(DR) (TEZLĠ) 
7 1 6 25,00 

4 1 3 25,00 5 1 4 20,00 

Matematik 

(YL) (TEZLĠ) 
30 14 16 60,00 

30 18 12 60,00 25 15 10 60,00 

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 

6 1 5 25,00 

6 0 6 0 6 1 5 16,66 

Metalurji Ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

21 3 18 14,29 

15 7 8 46,66 14 7 7 50,00 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik (DR) 

(TEZLĠ) 

5 1 4 25,00 

5 2 3 0,40 6 0 6 0,00 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik (YL) 

(TEZLĠ) 

20 5 15 25,00 

20 6 14 30,00 20 7 13 35,00 
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Nanobilim ve 

Nanoteknoloji 

(YL) (TEZLĠ) 
20 10 10 54,16 

20 4 16 20,00 20 5 15 25,00 

Otomotiv 

Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
3 1 2 33,33 

6 3 3 50,00 11 1 10 9,09 

Otomotiv 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
23 5 18 21,54 

25 8 17 32,00 31 22 9 70,96 

Matematik 

Eğitimi (YL) 

(TEZLĠ) 
17 17 0 100 

18 18 0 100 18 18 0 100 

Fen Bilgisi 

Eğitimi (YL) 

(TEZLĠ) 
14 9 5 64,29 

10 10 0 100 11 11 0 100 

Matematik 

Eğitimi (YL) 

(TEZSĠZ) 
90 1 89 - 

40 0 0 0 0 0 0 0 

Fen Bilgisi 

Eğitimi (YL) 

(TEZSĠZ) 

90 0 90 0 

- - - - 0 0 0 0 

Matematik 

(TEZSĠZ) 
- - - - 

40 0 0 0 0 0 0 0 

Matematik 

Eğitimi  (DR) 

(TEZLĠ) 

- - - - 

5 1 4 20,00 8 1 7 12,50 

Mekatronik 

Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

- - - - 

18 8 10 44,00 13 9 4 69,00 

Toplam 915 328 587 35,84 846 331 445 39,12 710 355 398 17,71 

Enstitümüz Anabilim Dalı bazında 3 yıllık Kontenjan verileri Kontenjan Doluluk oranı 

tablosunda doldurulmuĢtur. 

Tablo 56: GeçiĢ Yapan Öğrenci Sayıları 

GeçiĢ Türü 

2023 2024 2025 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Yatay GeçiĢ  7 1 - - 1 2 

Dikey GeçiĢ  - - - - - - 

…       

Toplam 7 1 - - 1 2 

Enstitümüz Yıllar bazında Yatay GeçiĢ yapan öğrencilerin sayıları belirtilmiĢtir. 

Tablo 57: Yıllar Ġtibarıyla Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2023 2024 2025 

Bilgisayar (YL) (Tezli) 30 31 40 

Biyomedikal Müh. (YL) 

(Tezli) 
20 18 15 

Biyomedikal Müh. (DR) 2 3 4 
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(Tezli) 

Elektrik Eğitimi (YL) 

(Tezli) 
2 1 - 

Elektrik Müh.-

Yenilenebilir Enerji 

Sistemleri (YL) (Tezli) 

53 27 8 

Elektrik-Elektronik 

Müh.(DR) (Tezli) 
27 28 25 

Elektrik-Elektronik 

Müh.(YL) (Tezli) 
54 52 41 

Fizik (DR) (Tezli) 2 1 1 

Fizik (YL) (Tezli) 6 2 2 

Gıda Mühendisliği (DR) 

(Tezli) 
18 15 11 

Gıda Mühendisliği (YL) 

(Tezli) 
41 30 27 

Harita Mühendisliği 

(DR) (Tezli) 
23 17 14 

Harita Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
53 48 59 

ĠnĢaat Mühendisliği 

(DR) (Tezli) 
16 10 7 

ĠnĢaat Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
84 70 61 

Ġnt. ve Bil. Tekn. Yön. 

(UÖ) (YL) (Tezli) 
91 83 46 

Ġstatistik (YL) (Tezli) 10 6 3 

ĠĢ Güvenliği (2. 

Öğretim) (YL) (Tezsiz) 
130 105 105 

Jeoloji Mühendisliği 

(DR) (Tezli) 
2 3 2 

Jeoloji Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
10 9 7 

Kimya (DR) (Tezli) 7 6 4 

Kimya (YL) (Tezli) 16 13 9 

Kimya Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
8 13 17 

Maden Müh.(DR)  5 4 2 

Maden Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
36 18 9 

Makine Eğitimi (YL) 

(Tezli) 
2 - - 

Makine Mühendisliği 

(DR) (Tezli) 
9 8 8 

Makine Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
43 39 41 

Malzeme Bilimi Ve 

Müh. (DR) (Tezli) 
12 11 4 

Malzeme Bilimi ve 

Müh. (YL) (Tezli) 
20 17 15 

Matematik (DR) (Tezli) 10 8 7 

Matematik (YL) (Tezli) 54 47 46 

Metal Eğitimi (YL) 

Tezli  
1 - - 

Metalurji ve Malzeme 

Müh.(DR) (Tezli) 
5 4 4 

Metalurji ve Malzeme 

Müh. (YL) (Tezli) 
27 19 13 

Moleküler Biyoloji ve 3 5 3 
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Genetik (DR) (Tezli) 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik (YL) (Tezli) 
31 25 20 

Nanobilim ve 

Nanoteknoloji (YL) 

(Tezli) 

29 20 22 

Otomotiv Müh(DR) 

(Tezli) 
11 11 11 

Otomotiv Mühendisliği 

(YL) (Tezli) 
31 18 33 

Yapı Eğitimi (YL) 

(Tezli) 
2 - - 

Matematik Eğitimi Tezli 45 51 52 

Fen Bilgisi Eğitimi 

Tezli 
37 29 24 

Mekatronik 

Mühendisliği 
16 20 20 

Matematik Eğitimi 

Tezsiz 
3 - - 

Fen Bilgisi Eğitimi 

Tezsiz 
0 0 - 

Ortaöğretim Fen. Ve 

Mat. Alanları Fizik Öğr. 

(Tezsiz) 

1 - - 

Matematik Eğitimi (DR) 

Tezli 
- 2 5 

Toplam 1138 947 845 

Enstitümüzde ki Öğrenci sayıları veriler yıl bazında ele alınarak (3 yıllık) tabloya 

aktarılmıĢtır. 

Tablo 58: Öğrenim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

Doktora 
Yüksek Lisans 

(Tezli) 

Yüksek 

Lisans 

(Tezsiz) 

Yüksek Lisans 

(Tezsiz-Ġ.Ö.) 

Uzaktan 

Öğretim 
Toplam 

Topla

m 

Öğren

ci 

Sayısı 

Ġçinde

ki 

Oranı 

(%) 

K E T K E T K E T K E T K E T K E T 

Bilgisayar    17 23 40          17 23 40 4,73 

Biyomedikal 

Mühendisliği 
1 2 3 7 7 14    

      
8 9 17 2,01 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 

3 22 25 12 29 41    
      

15 51 66 7,81 

Fizik  1 1 1 1 2          1 2 3 0,35 

Gıda 
Mühendisliği 

10 1 11 17 10 27    
      

27 11 38 4,49 

Harita 

Mühendisliği 
2 12 14 22 37 59    

      
24 49 73 8,63 

ĠnĢaat 
Mühendisliği 

3 4 7 17 44 61    
      

20 48 68 8,04 

Ġnt. Ve Bil. 

Tekn. 

Yön.(UÖ) 

   11 35 46    

      

11 35 46 5,44 

Ġstatistik    2 1 3          2 1 3 0.35 

ĠĢ Güvenliği       
3

9 

6

6 

1

0
5 

      

39 66 105 12,42 

Jeoloji 

Mühendisliği 
 2 2 2 5 7    

      
2 7 9 1,06 
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Kimya 1 3 4 8 1 9          9 4 13 1,53 

Kimya 

Mühendisliği 
   11 6 17    

      
11 6 17 2,01 

Maden 

Mühendisliği 
 2 2 2 7 9    

      
2 9 11 1,30 

Makine 

Mühendisliği 
1 7 8 4 37 41    

      
5 44 49 5,79 

Malz. Bilimi ve 

Mühendisliği 
1 3 4 5 10 15    

      
6 13 19 2,24 

Matematik 3 4 7 27 19 46          30 23 53 6,27 

Matematik 

Eğitimi 
4 1 5 37 15 52    

      
41 16 57 6,74 

Fen Bilgisi 
Eğitimi 

   18 6 24    
      

18 6 24 2,84 

Mekatronik 

Mühendisliği 
   5 15 20    

      
5 15 20 2,36 

Metalurji ve 
Malz. 

Mühendisliği 

1 3 4 3 10 13    
      

4 13 17 2,01 

Moleküler 
Biyoloji ve 

Genetik 

2 1 3 15 5 20    
      

17 6 23 2,72 

Nanobilim ve 

Nanoteknoloji 
   5 17 22    

      
5 17 22 2,6 

Otomotiv 

Mühendisliği 
 11 11 3 30 33    

      
3 41 44 5,20 

Yenilenebilir 

Enerji 
Sistemleri 

   3 5 8    

      

3 5 8 0,94 

Toplam 32 79 111 
25

4 

3

7

5 

62

9 
   

      
32

5 

52

0 
845 99,17 

 

Enstitümüzde öğrenim türlerine göre öğrenci sayıları yukarıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 59: Öğrencilerin Temel Alanlara Göre Dağılımı 

Temel Alan Adı Öğrenci Sayısı Oran (%) 

BeĢeri ve Sosyal Bilimler Temel Alanı   

Sağlık Bilimleri Temel Alanı   

Doğa ve Mühendislik Bilimleri Temel Alanı 845 100 

Toplam 845 100 

Enstitümüzde ki tüm Öğrencilerimizin Temel Alanlara göre dağılım tablosundaki oranı 

100‟de 100 oran ile Doğa ve Mühendislik Bilimleri Temel Alanı olarak tabloda belirtilmiĢtir. 

Not: “Öğrenim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları” tablosunda yer vereceğiniz toplam 

öğrenci sayısı ile “Öğrencilerin Temel Alanlara Göre Dağılımı” tablosundaki toplam öğrenci 

sayısının eĢit olmasına dikkat ediniz. 

Tablo 60: Yıllar Ġtibarıyla Uluslararası Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2023 2024 2025 

Biyomedikal 

Mühendisliği(YL)(TEZLĠ) 

1 1 - 

Elektrik-Elektronik Müh. 

(YL) (TEZLĠ) 

3 3 - 

Fizik (YL) (TEZLĠ - - - 

Gıda Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

- - - 
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ĠnĢaat Mühendisliği (DR) 1 - - 

ĠnĢaat Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

2 2 4 

Ġnternet ve BiliĢim Tekn. 

Yön. 

- - - 

Ġstatistik (YL) (TEZLĠ) - 1 1 

ĠĢ Güvenliği (Tezsiz) 1 - - 

Jeoloji Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

1 1 - 

Kimya (DR) (TEZLĠ  1 1 

Kimya (YL) (TEZLĠ 1 - 1 

Kimya 

Mühendisliği(YL)(TEZLĠ) 

1 2 2 

Maden Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

5 5 4 

Makine Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

1 2 2 

Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

2 2 3 

Matematik Eğitimi. (YL) 

(TEZLĠ) 

- 1 1 

Mekatronik Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

1 3 3 

Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

2 1 - 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik (YL)(TEZLĠ) 

3 4 3 

Nanobilim ve 

Nanoteknoloji 

(YL) (TEZLĠ) 

2 1 4 

Otomotiv Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 

- - - 

Yenilenebilir Enerji Sis. 

(YL) (TEZLĠ) 

1 1 - 

Toplam 28 31 29 

Enstitümüz 2025 Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları tabloda belirtilmiĢtir 

Tablo 61: Uluslararası Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı Uyruğu Kadın Erkek Toplam 
İnşaat Mühendisliği (YL) 
(TEZLİ) 

IRAK 

YEMEN 

AFGANĠSTAN 

2 2 
4 

İstatistik (YL) (TEZLİ) TÜRKMENĠSTAN 1 0 1 
Kimya (DR) SURĠYE 0 1 1 
Kimya (YL) (TEZLİ) SURĠYE 1 1 1 
Kimya Mühendisliği (YL) 
(TEZLİ) SURĠYE 1 1 2 

Maden Mühendisliği (YL) 
(TEZLİ) 

KONGO 

YEMEN 

ENDONEZYA 

UGANFA 

0 4 

 

 

4 

Makine Mühendisliği (YL) 
(TEZLİ) 

YEMEN 

 
0 2 

2 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 
(YL) (TEZLİ) 

AFGANĠSTAN 

ĠRAN 
1 2 

3 
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Matematik Eğitimi (YL) (TEZLİ) ZAMBĠA 0 1 1 
Mekatronik Mühendisliği (YL) 
(TEZLİ) SURĠYE 0 3 3 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
(YL) (TEZLİ) 

AZERBAYCAN 

ĠRAN 

SURĠYE 

2 1 
3 

Nanobilim ve Nanoteknoloji 
(YL) (TEZLİ) 

YEMEN 

AFGANĠSTAN 

 

0 4 
4 

Toplam   29 

Enstitümüzde ki 2025 Yılına ait Uluslararası Öğrenci Bilgileri tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 62: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden-Gelen Öğrenci Sayıları 

DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen/Giden Öğrenci 2023 2024 2025 

Giden Öğrenci Sayısı 2 1 2 

Gelen Öğrenci Sayısı - - - 

Enstitümüz DeğiĢim Programı Kapsamında Giden-Gelen Öğrenci Sayıları tabloda 

belirtilmiĢtir. 

Tablo 63: DeğiĢim Programı Kapsamında Giden Öğrenci Sayısı 

DeğiĢim Programının Adı Sayı Gittiği Kurum Hareketlilik Tarihleri 

ERASMUS 2 Politechnıka 

Czestochowsk 
2024-2025 Bahar 

    
    
Toplam   

Enstitümüz Erasmus programı ile DeğiĢim programı kapsamında giden öğrencilerin 

bilgilerine yer verilmiĢtir. 

DeğiĢim Programı Sütunu: Bu sütunda programın türüne de yer verilecektir. Örneğin 

Erasmus+ KA103, Erasmus+ KA107 vb. 

Not: Tabloda tamamlanan hareketliliklere yer verilecektir. 

Tablo 64: DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Sayısı 

DeğiĢim Programının Adı Sayı Geldiği Kurum Hareketlilik Tarihleri 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

Toplam - - 

Enstitümüz de DeğiĢim Programı Kapsamında Gelen Öğrencimiz bulunmamaktadır  

DeğiĢim Programı Sütunu: Bu sütunda programın türüne de yer verilecektir. Örneğin 

Erasmus+ KA103, Erasmus+ KA107 vb. 
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Not: Tabloda tamamlanan hareketliliklere yer verilecektir. 

Tablo 65: Staj Yapan Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2023 2024 2025 

Zorunlu 

Staj 

Ġsteğe 

Bağlı Staj 

Zorunlu 

Staj 

Ġsteğe 

Bağlı Staj 

Zorunlu 

Staj 

Ġsteğe 

Bağlı Staj 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

Toplam - - - - - - 

Enstitümüzde Staj yapan öğrenci bulunmamaktadır. 

Tablo 66: Mezun Durumuna Gelen ve Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

2023 2024 2025 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 S
a

y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 S
a

y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 S
a

y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

Bilgisayar (YL) 

(TEZLĠ) 
14 10 7,14 11 9 81,81 11 9 81,81 

Biyoloji 

Öğretmenliği (YL) 

(TEZSĠZ) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Biyomedikal 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

2 4 2 9 0 0 9 0 0 

Elektrik Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 
1 0 0 1 0 0 1 0 0 

Elektrik Müh.-

Yenilenebilir Enerji 

Sist (YL) (TEZLĠ) 

24 3 1,25 19 5 26,31 19 5 26,31 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

2 0 0 2 0 0 2 0 0 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

20 7 3,05 23 3 13,04 23 3 13,04 

Fizik (DR) (TEZLĠ) 1 0 0 0 1 0 0 1 0 

Fizik (YL) (TEZLĠ) 3 0 0 2 3 1,50 2 3 1,50 

Fizik Öğretmenliği 

(YL) (TEZSĠZ) 
0 0 0 0 1 0 0 1 0 

Gıda Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
9 0 0 8 4 0,5 8 4 0,5 

Gıda Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
19 20 1,05 19 12 1,33 19 12 1,33 

Harita Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
7 2 2,08 11 5 45,45 11 5 45,45 

Harita Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
18 9 5 24 6 0,25 24 6 0,25 
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ĠnĢaat Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
7 1 1,42 5 2 0,4 5 2 0,4 

ĠnĢaat Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
33 8 2,42 35 9 25,71 35 9 25,71 

Ġnt. ve Bil. Tekn. 

Yön. (UÖ) (YL) 

(TEZLĠ) 

22 1 0,45 42 15 35,71 42 15 35,71 

Ġstatistik (YL) 

(TEZLĠ) 
2 0 0 3 0 0 3 0 0 

ĠĢ Güvenliği (2. 

Öğretim) (YL) 

(TEZSĠZ) 

62 208 3,35 72 103 1,43 72 103 1,43 

Jeoloji Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jeoloji Mühendisliği 

(YL)(TEZLĠ) 
4 7 1,75 4 1 0,25 4 1 0,25 

Kimya (DR) 

(TEZLĠ) 
2 0 0 2 1 0,5 2 1 0,5 

Kimya (YL) 

(TEZLĠ) 
2 2 1 7 2 28,57 7 2 28,57 

Kimya Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
2 5 2,5 2 1 0,5 2 1 0,5 

Kimya Öğretmenliği 

(YL) (TEZSĠZ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Maden Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
2 1 0,05 3 0 0 3 0 0 

Maden Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
11 2 1,81 14 4 28,57 14 4 28,57 

Makine Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 
2 0 0 0 1 0 0 1 0 

Makine 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

4 3 7,5 3 0 0 3 0 0 

Makine 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

11 9 8,18 11 7 63,63 11 7 63,63 

Malzeme Bilimi Ve 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

4 1 0,25 5 0 0 5 0 0 

Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

6 5 0,83 5 5 1,00 5 5 1,00 

Matematik (DR) 

(TEZLĠ) 
3 3 1 1 1 1,00 5 0 5,00 

Matematik (YL) 

(TEZLĠ) 
10 11 1,1 25 8 0,32 19      11 0,57 

Matematik 

Öğretmenliği (YL) 

(TEZSĠZ) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Metal Eğitimi (DR) 

(TEZLĠ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Metal Eğitimi (YL) 

(TEZLĠ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

2 0 0 1 1 1,00 1 3 0.3 
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Metalurji Ve 

Malzeme 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

14 5 0,35 11 3 27,27 3 9 33.33 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik (DR) 

(TEZLĠ) 

1 0 0 1 0 0 1 1 1 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik (YL) 

(TEZLĠ) 

8 9 1,125 9 6 66,66 11 10 1.01 

Nanobilim ve 

Nanoteknoloji (YL) 

(TEZLĠ) 

14 5 0,35 11 7 63,63 11 7 63,63 

Otomotiv 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

4 1 0,25 4 2 0,5 4 2 0,5 

Otomotiv 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

11 8 0,72 7 9 1,28 10 9 0.9 

Yapı Eğitimi (YL) 

(TEZLĠ) 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Matematik Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 

 

12 
12 1 12 5 41,66 12 6 50 

Fen Bilgisi Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 
11 5 0,45 6 6 1,00 6 8 1,25 

Matematik Eğitimi 

(YL) (TEZSĠZ) 
3 19 6,33 0 0 0 0 0 0 

Fen Bilgisi Eğitimi 

(YL) (TEZSĠZ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mekatronik 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

0 5 5 10 1 0,1 10 3 0,1 

Toplam 390 391 100 430 249 57,90 435 233 65,35 

 

Enstitümüze ait 2025 yılına ait Mezun olmaya hak kazanan ve mezun olan öğrencilerin 

sayıları ve oranları tabloda belirtilmiĢtir.  

 Not: Mezun olabilme durumuna gelen toplam öğrenci sayısı; ilgili dönemde mezun 

olan öğrenciler ile öğrenimini süresinde tamamlayamamıĢ öğrencilerin toplamıdır. 

  

Mezun Oranı= 
                                        

                                                        
 

Tablo 67: Dijital Mezuniyet Yıllığı Hazırlayan Program Bilgileri 

Programın Adı 
EriĢim Adresi 

 

-- LĠNK 

-- LĠNK 

-- LĠNK 
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…  

Enstitümüze ait hazırlanan Dijital Memnuniyet Yıllığı hazırlanmamaktadır. 

Tablo 68: Mezun Bilgi Sistemine Kaydedilen Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2023 2024 2025 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 S
a

y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 S
a

y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

M
ez

u
n

 D
u

ru
m

u
n

a
 

G
el

en
 Ö

ğ
re

n
ci

 S
a

y
ıs

ı 

M
ez

u
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

M
ez

u
n

 O
ra

n
ı 

(%
) 

Bilgisayar (YL) 

(TEZLĠ) 
14 10 7,14 11 9 81,81 11 9 81,81 

Biyoloji 

Öğretmenliği (YL) 

(TEZSĠZ) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Biyomedikal 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

2 4 2 9 0 0 9 0 0 

Elektrik Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 
1 0 0 1 0 0 1 0 0 

Elektrik Müh.-

Yenilenebilir Enerji 

Sist (YL) (TEZLĠ) 

24 3 1,25 19 5 26,31 19 5 26,31 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

2 0 0 2 0 0 2 0 0 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

20 7 3,05 23 3 13,04 23 3 13,04 

Fizik (DR) (TEZLĠ) 1 0 0 0 1 0 0 1 0 

Fizik (YL) (TEZLĠ) 3 0 0 2 3 1,50 2 3 1,50 

Fizik Öğretmenliği 

(YL) (TEZSĠZ) 
0 0 0 0 1 0 0 1 0 

Gıda Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
9 0 0 8 4 0,5 8 4 0,5 

Gıda Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
19 20 1,05 19 12 1,33 19 12 1,33 

Harita Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
7 2 2,08 11 5 45,45 11 5 45,45 

Harita Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
18 9 5 24 6 0,25 24 6 0,25 

ĠnĢaat Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
7 1 1,42 5 2 0,4 5 2 0,4 

ĠnĢaat Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
33 8 2,42 35 9 25,71 35 9 25,71 

Ġnt. ve Bil. Tekn. 

Yön. (UÖ) (YL) 

(TEZLĠ) 

22 1 0,45 42 15 35,71 42 15 35,71 

Ġstatistik (YL) 

(TEZLĠ) 
2 0 0 3 0 0 3 0 0 
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ĠĢ Güvenliği (2. 

Öğretim) (YL) 

(TEZSĠZ) 

62 208 3,35 72 103 1,43 72 103 1,43 

Jeoloji Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jeoloji Mühendisliği 

(YL)(TEZLĠ) 
4 7 1,75 4 1 0,25 4 1 0,25 

Kimya (DR) 

(TEZLĠ) 
2 0 0 2 1 0,5 2 1 0,5 

Kimya (YL) 

(TEZLĠ) 
2 2 1 7 2 28,57 7 2 28,57 

Kimya Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
2 5 2,5 2 1 0,5 2 1 0,5 

Kimya Öğretmenliği 

(YL) (TEZSĠZ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Maden Mühendisliği 

(DR) (TEZLĠ) 
2 1 0,05 3 0 0 3 0 0 

Maden Mühendisliği 

(YL) (TEZLĠ) 
11 2 1,81 14 4 28,57 14 4 28,57 

Makine Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 
2 0 0 0 1 0 0 1 0 

Makine 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

4 3 7,5 3 0 0 3 0 0 

Makine 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

11 9 8,18 11 7 63,63 11 7 63,63 

Malzeme Bilimi Ve 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

4 1 0,25 5 0 0 5 0 0 

Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

6 5 0,83 5 5 1,00 5 5 1,00 

Matematik (DR) 

(TEZLĠ) 
3 3 1 1 1 1,00 5 0 5,00 

Matematik (YL) 

(TEZLĠ) 
10 11 1,1 25 8 0,32 19      11 0,57 

Matematik 

Öğretmenliği (YL) 

(TEZSĠZ) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Metal Eğitimi (DR) 

(TEZLĠ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Metal Eğitimi (YL) 

(TEZLĠ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

2 0 0 1 1 1,00 1 3 0.3 

Metalurji Ve 

Malzeme 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

14 5 0,35 11 3 27,27 3 9 33.33 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik (DR) 

(TEZLĠ) 

1 0 0 1 0 0 1 1 1 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik (YL) 

(TEZLĠ) 

8 9 1,125 9 6 66,66 11 10 1.01 
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Nanobilim ve 

Nanoteknoloji (YL) 

(TEZLĠ) 

14 5 0,35 11 7 63,63 11 7 63,63 

Otomotiv 

Mühendisliği (DR) 

(TEZLĠ) 

4 1 0,25 4 2 0,5 4 2 0,5 

Otomotiv 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

11 8 0,72 7 9 1,28 10 9 0.9 

Yapı Eğitimi (YL) 

(TEZLĠ) 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Matematik Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 

 

12 
12 1 12 5 41,66 12 6 50 

Fen Bilgisi Eğitimi 

(YL) (TEZLĠ) 
11 5 0,45 6 6 1,00 6 8 1,25 

Matematik Eğitimi 

(YL) (TEZSĠZ) 
3 19 6,33 0 0 0 0 0 0 

Fen Bilgisi Eğitimi 

(YL) (TEZSĠZ) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mekatronik 

Mühendisliği (YL) 

(TEZLĠ) 

0 5 5 10 1 0,1 10 3 0,1 

Toplam 390 391 100 430 249 57,90 435 233 65,35 

  

Enstitümüz mezun durumuna gelen ve mezun bilgi sistemine kaydedilen öğrencilere iliĢkin 

veriler tabloda belirtilmiĢ olup, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığının göstergeler kısmında 

belirtilmiĢtir. Mezun bilgi sistemine giriĢ yapan öğrenci sayısı 101 olarak belirlenmiĢtir.  

Tablo 69: Programların Eğitsel Performans Ölçeği Sonuçları 

Programın Adı Performans Sonucu (%) 

ĠnĢaat Mühendisliği 4,99 

Ġnternet ve BiliĢim Teknolojileri Yönetimi 4,77 

ĠĢ Güvenliği 4,79 

Kimya Mühendisliği 4,80 

Matematik Eğitimi 4,86 

Mekatronik Mühendisliği 4,37 

Otomotiv Mühendisliği 4,21 

  

  

Genel Ortalama 4,72 

2025 yılı içerisinde Anabilim Dallarından gelen performans ölçeklerine göre tablo 

doldurulmuĢtur.  

Tablo 70: Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

71,79 70,81 69,94 

Enstitümüz Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 3 Yıllık bazda tabloda belirtilmiĢtir. 
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Tablo 71: Mezunların Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

- 68,24 65,34 

Tablo, Enstitümüz mezun öğrencilerinin 2025 yılına ait olan anket sonuçlarına göre 

doldurulmuĢtur.  

Tablo 72: Yıllık Ders Saati Sayıları 

 

I. Öğretim II. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam 

Toplam 
MaaĢ Kar. Ücret Kar. 

MaaĢ 

Kar. 
Ücret Kar. 

MaaĢ 

Kar. 
Ücret Kar. 

MaaĢ 

Kar. 
Ücret Kar. 

Ders Saati 
106304 

29.984.155
,86 1281 1.100.396,20 332 186.332,14 

137917 
31.270.884,2

0 
 

Tablo, yıllık ders saati sayıları dikkate alınarak doldurulacaktır. Tablonun altında 

açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir. 

1.3.7.2. AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 

Tablo 73: Üniversitenin Öncelikli Alanlarına ĠliĢkin GerçekleĢen Bilimsel Etkinlik Bilgileri 

Etkinliğin 

Adı 

Etkinliğin 

Türü* 

Etkinliğin 

Yeri 

Üniversitenin Öncelikli Alan Kapsamı 
Etkinlik 

GerçekleĢtiği 

Tarihler** Mühendislik Turizm 

Hayvan 

Sağlığı ve 

Hayvancılık 

Diğer 

- 
- 

- 
- 

- - - - 

- 
- 

- 
- 

- - - - 

- 
- 

- 
- 

- - - - 

 

2025 yılına ait Enstitümüz tarafından düzenlenen, etkinlik,  sempozyum vb. gibi faaliyetler 

bulunmamaktadır. 

Tablo 74: 2209-A Üniversite Öğrencileri AraĢtırma Projeleri Destekleme Programı 

Proje Adı 
Öğrencinin 

Bölümü 
Proje Bütçesi Proje Süresi 

Proje Kabul 

Tarihi 

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

Tablo, TÜBĠTAK tarafından desteklenen 2209-A Üniversite Öğrencileri AraĢtırma 

Projeleri Destekleme Programı bilgileri dikkate alınarak doldurulacaktır. Tablonun altında 

açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir. 

Tablo 75: Teknoparklarda Kurulan ġirket Sayıları 

ġirket Türü 2023 2024 2025 
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Akademik Personel ġirket Sayısı - - - 

Öğrenci ġirket Sayısı - - - 

Toplam - - - 

Üniversitemiz Teknoparkında Enstitümüze ait Ģirket bulunmamaktadır.  

 

Tablo 76: Öğretim Elemanları ve Öğrencilerin Teknoparklardaki ġirket Bilgileri 

Teknoparkın Adı ġirketin Adı 
ġirketin Faaliyet 

Alanı 

ġirketin Kurulma 

Tarihi 
Akademik/Öğrenci 

- 
- - 

- - 

- 
- - 

- - 

Üniversitemiz Teknoparkında Enstitümüze ait Ģirket bulunmamaktadır.  

Tablo 77: Proje Bilgileri 

Proje 

Kaynakları 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje Sayısı 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Sayısı 

Yıl Ġçinde Biten 

Proje 

Sayısı 

Ertesi Yıla 

Devreden 

Proje Sayısı 

Yıl Ġçinde Proje 

Bütçesinden Yapılan 

Harcama Tutarı 

B.A.P. 71 40 32 79 1.023.647,62 

TÜBĠTAK 
    

 

…      

Toplam 
    

 

Tablo, biriminiz öğretim elemanları tarafından yürütülen projelere iliĢkin sayısal 

verilere dikkate alınarak doldurulacaktır. Tablonun altında açıklama ve değerlendirmelere yer 

verilecektir. 

Tablo 78: Tamamlanan Proje Sayıları ve Proje Harcama Tutarları 

Proje Kaynakları 
2023 2024 2025 

Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe 

B.A.P. 56 1.131.031 56 1.131.031 39 1.023.647 

TÜBĠTAK       

…       

Toplam 56 1.131.031 56 1.131.031   

Tablo, son 3 yılda biriminiz öğretim elemanları tarafından tamamlanan projeler için 

harcama tutarları dikkate alınarak doldurulacaktır. Tablonun altında açıklama ve 

değerlendirmelere yer verilecektir. 

 



43 | S a y f a  

 

Tablo 79: Bölgesel Kalkınma Ġhtiyaçlarına Yönelik Bilimsel Proje Bilgileri 

Projenin Türü Projenin Adı 
Projenin 

Yürütücüleri 

Projenin Kabul 

Tarihi 

Projenin Durumu  

(Tamamlandı/Devam 

ediyor) 

- 
- - 

- - 

- 
- - 

- - 

Tablo, biriminiz öğretim elemanları veya öğrencileri tarafından yürütülen ve bölgesel 

kalkınma ihtiyaçlarına yönelik projeler dikkate alınarak doldurulacaktır. Tablonun altında 

açıklama ve değerlendirmelere yer verilecektir. 

Not: Projenin tüm yürütücülerinin üniversitemiz öğretim elemanları ve öğrencilerinden 

oluĢması zorunlu değildir.  Gizlilik durumu bulunan projeler projenin türü, adı ve yürütücü 

bilgileri kodlanarak yazılabilir. 

Tablo 80: Yıllar Ġtibarıyla BuluĢ Sayıları 

Tescil Edilen BuluĢ Türü 2023 2024 2025 

Patent - - - 

Faydalı Model - - - 

… - - - 

Toplam - - - 

Enstitümüz bünyesinde ilgili yıllarda patent/faydalı model bulunmamaktadır.  

Tablo 81: Tescil BaĢvurusu Yapılan BuluĢ Bilgileri 

BuluĢ BaĢlığı 

BuluĢ Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

BuluĢ 

Sahibi/Sahipleri 

Hak 

Sahipleri 

Üniversitemiz 

Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

BaĢvuru Tarihi 

- 
- 

- 
- - - 

- 
- 

- 
- - - 

Enstitümüz bünyesinde Tescil BaĢvurusu Yapılan BuluĢ Bilgileri bulunmamaktadır.  

BuluĢ BaĢlığı Sütunu: Bu sütunda buluĢun adına yer veriniz. 

Tablo 82: Tescil Edilen BuluĢ Bilgileri 

BuluĢ BaĢlığı 

BuluĢ Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

BuluĢ 

Sahibi/Sahip

leri 

Hak 

Sahipleri 

Üniversitemiz 

Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

Tescil Edilen 

Ülkeler 
Tescil Tarihi 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

Enstitümüz bünyesinde Tescil Edilen BuluĢ Bilgileri bulunmamaktadır.  
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Tablo 83: TicarileĢen BuluĢlar 

BuluĢ BaĢlığı 

BuluĢ Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

BuluĢ 

Sahibi/Sahip

leri 

Hak 

Sahipleri 

Üniversitemiz 

Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

TicarileĢme 

ġekli 

TicarileĢme 

Tarihi 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

 

Enstitümüz bünyesinde TicarileĢen BuluĢlar bulunmamaktadır.  

Tablo 84: Yıllar Ġtibarıyla Lisansüstü Tezlerden Üretilen Yayın Sayıları 

Yayının Kaynağı 2023 2024 2025 
Yüksek Lisans Tezi - 26 82 

Doktora Tezi 12 9 23 

Toplam 12 35 105 

Tablo, 2025 yılına ait Yüksek Lisans ve Doktora yüksek lisans tezlerinden üretilen 

yayın sayılarına iliĢkin veriler girilmiĢtir.  

Tablo 85: Bilimsel Yayınlar 

Değerlendirme Kriterleri 2023 2024 2025 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve özler 

tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartıĢma, 

örnek olay sunumu ve özet türünden olanlar dıĢında yayınlanmıĢ makale 

sayısı. (Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre) 

- 

- - 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve özler 

tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartıĢma, 

örnek olay sunumu ve özet türünden yayınların sayısı. (Web of Science Veri 

Tabanı Verilerine Göre) 

- 

- - 

Toplam - - - 

 

Enstitümüz Kadrosunda Öğretim Üyeleri bulunmadığından Bilimsel Yayın verileri 

bulunmamaktadır. 

Tablo 86: Öğretim Elemanlarının Uluslararası Yayın ve Atıf Sayıları (Web of Science) 

 Web Of Science Scopus TR Dizin 

Değerlendirme Kriterleri 20.. 20.. 20.. 20.. 20.. 20.. 20.. 20.. 20.. 

Öğretim Elemanlarının Yayın Sayısı          

Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Yayın 

Sayısı 

         

Öğretim Elemanlarının Atıf Sayısı          

Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Atıf Sayısı          
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Enstitümüz Kadrosunda Öğretim Üyeleri bulunmadığından Bilimsel Yayın verileri 

bulunmamaktadır. 

Tablo, biriminiz öğretim elemanları tarafından üretilen bilimsel yayınlara iliĢkin 3 yıllık 

sayısal veriler dikkate alınarak doldurulacaktır. Tablonun altında açıklama ve 

değerlendirmelere yer verilecektir. Ġlgili verilere bys.aku.edu.tr web adresindeki “Üniversite 

Performans” baĢlığının altındaki “AraĢtırmacı Performans” modülünden ulaĢabilirsiniz. 

Tablo 87: ISI Ġndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personel Sayısının Dağılımı 

Yayının Adı 

B
a

Ģ 
E

d
it

ö
r
 

E
d

it
ö

r
 

Ö
ze

l 

S
a

y
ı 

E
d

it
ö

rü
 

Y
a

rd
ım

cı
 E

d
it

ö
r
 

Y
a

y
ın

 

K
u

ru
lu

 Ü
y

es
i 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

K
u

ru
lu

 Ü
y

es
i 

D
a

n
ıĢ

m
a

 K
u

ru
lu

 

Ü
y

es
i 

T
o

p
la

m
 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

Toplam - - - - - - - - 

 

Enstitümüzün kadrosunda ISI Ġndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personeli 

bulunmamaktadır. 

Tablo 88: Ulusal ve Uluslararası Hakemlik Sayıları  

Düzey 2023 2024 2025 

Ulusal - - - 

Uluslararası - - - 

Toplam - - - 

Enstitümüzün kadrosunda Akademik Personel bulunmadığından herhangi bir veriye 

ulaĢılamamıĢtır. 

Tablo 89: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Burs Bilgileri 

Öğretim Elemanının 

Görev Yaptığı 

Programın Adı 

Bursun Adı Unvanı 2023 2024 2025 

- - - - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

Toplam    

Enstitümüz bünyesinde burs alan Öğretim Elemanı bulunmamaktadır. 
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Tablo 90: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Ödül Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının Görev 

Yaptığı Programın 

Adı 

Ödülü 

Veren 

Kurum 

Ödülün 

Adı 
Unvanı 2023 2024 2025 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

- - - - - - - 

Toplam    

Enstitümüz bünyesinde Ödül alan Öğretim Elemanı bulunmamaktadır. 

1.3.7.3. Sosyal Hizmetler 

Tablo 91: Spor Tesislerinde GerçekleĢtirilen Faaliyet Bilgileri 

Bulunduğu Yer Salonun Adı 
Açık/ 

Kapalı 
Kapasitesi 

GerçekleĢtirilen 

Etkinlik Sayısı 

Hizmet 

Verdiği 

Kesim 

- - - - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

Enstitümüze ait Sosyal faaliyet alanı bulunmamaktadır. 

Tablo 92: Öğrencilerin/Takımların Turnuvalarda/Sanatsal-Kültürel YarıĢmalarda 

Kazandıkları Ödüller/Dereceler 

Takım/Sporcu Adı 
Turnuvanın 

/YarıĢmanın Adı 
YarıĢmanın Düzeyi 

Kazandığı Derece ve 

Ödül 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

Enstitümüz bünyesinde Takım/Sanatsal-Kültürel YarıĢmalarda Kazandıkları 

Ödüller/Dereceler bulunmamaktadır. 

YarıĢmanın Düzeyi Sütunu: Bu sütunda yarıĢmanın kurum içi, bölgesel, ulusal veya 

uluslararası olma durumlarına yer verilecektir. 

Tablo 93: Birim Etkinlik Bilgileri 

Etkinlik 

Sıra 

No
1 

Etkinliğin 

Adı 

Etkinliğin 

Türü 
2 

Etkinliğin 

Yeri 

Etkinlik 

Toplumsal 

Katkı 

Faaliyeti 

mi? 

Etkinlik 

Halka Açık 

mı? 

Düzeyi 

Hedef 

Kitle 
3 

Evet Hayır Evet Hayır Ulusal Uluslararası 

1 Fidan 

Dikme 

Diğer Enformatik 

Bölüm 
 X  X X  

Enstitü 

Yönetim 
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Etkinliği BaĢkanlığı 

Binası 

Arkası 

Kurulu 

Üyeleri 

ve 

Personeli 

2           

3           

 

Tablo 94: Birim Etkinlik Bilgileri (Devamı) 

Etkinlik 

Sıra No 
1 

Etkinliğin 

Kapsamı 
5 

 

Etkinliğin 

Üniversitenin 

Öncelikli Alanlarıyla 

ĠliĢkisi 
6 

Katılımcı 

Sayısı 

Etkinliğin 

Maliyeti 
7 

Etkinlik 

Memnuniyet 
Etkinlik Linki 

4
 

1       

2       

3       

Not: Biriminizin etkinlik bilgilerinin etkinlik.aku.edu.tr adresine girdiğiniz etkinliklerle 

uyumlu olması gerekmektedir. 

1
 Etkinlik Sıra Sütunu: Etkinliklerle ilgili ikinci tablo ilk tablonun devamıdır o yüzden her iki 

tablodaki tablo satırlarına aynı etkinlik bilgileri yazılmalıdır. (Örnek: ilk tablo 1 nolu etkinlik 

ikinci tabloda 1 nolu etkinliğe ait diğer bilgiler girilmelidir) 

2
 Etkinliğin Türü Sütunu: Etkinliğin türüne aĢağıdaki seçeneklerden en uygun olanlardan biri 

yazılmalıdır.  

ÇalıĢtay, eğitim programı, film gösterimi, imza günü, iĢitsel ve/veya görsel gösteri, 

kampanya, kariyer günleri, karma sergisi, kiĢisel sergi, konferans, kongre, 

konser/dinleti, kurs, müzikal gösteri, panel, seminer, sempozyum, Ģenlik/festival, sergi, 

Ģiir dinletisi, söyleĢi, spor etkinliği, tanıtım programı, teknik gezi, tiyatro, toplantı, 

tören, turnuva, yarıĢma, diğer 

Eğer etkinliğinizin türü yukarıdaki seçeneklerden birini karşılamıyorsa “Diğer” yazdıktan 

sonra etkinlik türünü parantez içinde belirtiniz.  

3
 Hedef Kitle Sütunu: Etkinliğin hedef kitle sütununa aĢağıdaki seçeneklerden biri veya 

birkaçı yazılmalıdır.  

Akademik personel, Dezavantajlı gruplar (Engelliler), Ġdari Personel, Mezun, Öğrenci, 

Sivil Toplum KuruluĢu, Diğer 

Eğer etkinliğinizin hedef kitlesi yukarıdaki seçeneklerden birini karşılamıyorsa “Diğer” 

yazdıktan sonra etkinlik hedef kitlesi parantez içinde belirtiniz.  

4
 Etkinlik Linki: Birim/kulüp resmi web sayfasında etkinlik öncesi duyuru ya da etkinlik 

sonrasında paylaĢım yapıldıysa buna iliĢkin link/linklere yer verilecektir. 

Etkinlikle ilgili paylaĢımlar birim ve/veya kulübün resmi sosyal medya hesaplarında 

paylaĢıldıysa bunlara iliĢkin linklere de yer verilebilir. 

5 
Etkinliğin Kapsamı: : Etkinliğin kapsamı sütununa aĢağıdaki seçeneklerden biri veya birkaçı 

yazılmalıdır.  
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Sportif faaliyet, kültürel faaliyet, sanatsal faaliyet, kalitenin geliĢtirilmesine yönelik 

faaliyet, dıĢ danıĢma kurulu toplantısı, dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa iliĢkin yapılan faaliyet, sosyal sorumluluk projesi, öğrenciler tarafından 

gerçekleĢtirilen sosyal sorumluluk projesi, bağımlılıkla mücadele, gönüllülük 

çalıĢmaları/topluma hizmet faaliyetleri derslerinde gerçekleĢtirilen faaliyetler, 

üniversiteyi tanıtıcı ziyaret sayısı, mezunlara yönelik düzenlenen etkinlik sayısı, kariyer 

sahibi mezunların katılımıyla gerçekleĢtirilen etkinlik, öğrencilerin mesleki geliĢim ve 

kariyerlerine yönelik düzenlenen eğitsel etkinlik, çevre duyarlılığı faaliyeti, diğer 

faaliyetler   

Eğer etkinliğinizin kapsamı yukarıdaki seçeneklerden birini karşılamıyorsa “Diğer” 

yazdıktan sonra etkinlik hedef kitlesi parantez içinde belirtiniz.  

6
 Etkinliğin Üniversitenin Öncelikli Alanlarıyla ĠliĢkisi: Etkinlik üniversitenin hangi öncelikli 

alanıyla ilgiliyse biri veya birkaçı yazılmalıdır. 

 -Mühendislik alanında gerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik (seminer, eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 

 -Turizm alanında gerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik (seminer, eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 

 Hayvan sağlığı ve hayvancılık alanında gerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik (seminer, eğitim, 

konferans, çalıĢtay vb.) 

 Üniversitemizin öncelikli alanları (Turizm, mühendislik, hayvan sağlığı ve hayvancılık) dıĢındaki 

alanlarda gerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik 

 GerçekleĢen faaliyet üniversitenin öncelikli alanları ile iliĢkili değildir 

 
7
 Etkinliğin Maliyeti: Etkinliğin yapılması için ödenen yol, yemek vb. ücretler yazılacaktır. Personele 

ödenen maaĢ vb. düzenli ödemeler hesaplamaya dahil edilmeyecektir. 

 

Tablo 94: Birimi Tanıtıcı Ziyaretler 

Ziyaret Edilen/Eden Kurum Ziyaret Konusu Ziyaret Tarihleri 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

 

2025 yılına ait Birimimizin tanıtılması amaçlı her hangi bir ziyaret yapılmamıĢtır. 2023 

yılındaki faaliyet raporunda yapılan ziyaretler belirtilmiĢtir.  

Ziyaret Edilen/Eden Kurum Sütunu: Bu sütunda,  

1) Biriminizden diğer kurumlara yapılan tanıtıcı ziyaretlere, 

2) Diğer kurumlardan biriminizi tanıma amaçlı yapılan gezilere, 

3) Biriminizin katıldığı eğitim fuarları vb. üniversiteyi ve biriminizi tanıtıcı faaliyetlere yer 

verilecektir. 

Not: ĠĢ amaçlı ziyaretler bu kapsamda değildir.  



49 | S a y f a  

 

 

 

Tablo 95: Burs Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayıları 

Burs Adı 2023 2024 2025 
100/2000 Doktora 

Bursu 
5 

1 1 

    

    

 

Enstitümüzde burs olan öğrencilerimizin sayıları yıl bazında tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 96: Kısmi Zamanlı Öğrenci ÇalıĢtırma Programı Kapsamında ÇalıĢan Öğrenci Bilgileri 

ÇalıĢtığı Alt Birim 2023 2024 2025 

Enstitü Öğrenci ĠĢleri 2 1 1 

    

    

    

TOPLAM 2 1 1 

 

Enstitümüzde 2025 yılına ait 1 adet Kısmi Zamanlı öğrenci çalıĢmıĢ olup tabloda 

belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢtığı Alt Birim Sütunu: Bu sütuna kısmi zamanlı olarak çalıĢan öğrencinin 

biriminizde çalıĢtığı birime yer verilecektir. Örn: Enstitü Sekreterliği, Öğrenci ĠĢleri, Mali 

ĠĢler vb. 

Tablo 97: Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının Yürüttüğü Faaliyet Bilgileri 

Öğrenci Kulüp ve 

Topluluk Adı 
Üye Sayısı Faaliyet Türü 

Faaliyet Sayıları 

2023 2024 2025 

- - - - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

Toplam      

 

Enstitümüz bünyesinde Öğrenci kulüp ve topluluğu yoktur. Üye Sayısı Sütunu: Son yıldaki 

üye sayısı yazılacaktır. 

Faaliyet Türü: Bu sütuna, öğrenci kulübü ya da topluluğunun hangi alanda faaliyet yürütmek 

için kurulduğu faaliyet türü yazılacaktır. 
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Tablo 98: DıĢ PaydaĢ Memnuniyet Düzeyi 

2023 2024 2025 

0 89,26 90,77 

2023 Yılına ait DıĢ PaydaĢ Anketine katılımın az olmasından dolayı veri alınamamıĢtır.  

1.3.7.4. Ġdari Hizmetler 

Tablo 99: Doğrudan Teminlere ĠliĢkin Bilgiler 

ĠĢin Adı 
Doğrudan Temin 

Türü 

Doğrudan Temin 

ġekli 

Doğrudan Temin 

Tarihi 

Doğrudan 

Temin Tutarı 

Mal/ Malzeme 

Alımı 

22/d Satın Alma 11.09.2025 79.996,00 

Mal/ Malzeme 

Alımı 

22/d Satın Alma 19.11.2025 69.996,00 

Enstitümüze ait Doğrudan Teminlere ĠliĢkin Mal-Malzeme Alımı ile ilgili bilgiler tabloda 

belirtilmiĢtir.  

Doğrudan Temin Türü: Bu sütunda doğrudan teminin mal alımı, hizmet alımı, yapım iĢi 

türlerinden hangi kategoriye girdiği belirtilecektir. 

Doğrudan Temin ġekli: Bu sütunda doğrudan teminin 22-a, 22-b, 22-c vb. türlerinden 

hangisi kapsamında yapıldığına iliĢkin bilgiye yer verilecektir. 

Tablo 100: Ġkili Protokol ve SözleĢmeler 

Kurumun Adı Protokolün-SözleĢmenin Konusu BaĢlama ve BitiĢ Tarihi 

- - - 

- - - 

- - - 

 

Enstitümüz bünyesinde Ġkili Protokol ve SözleĢme yoktur. 

Not: Birimler, Uluslararası ĠliĢkiler Uygulama ve AraĢtırma Merkezinin Erasmus+ 

menüsündeki “Kurumlararası AnlaĢmalar” sekmesine tıklayarak ikili anlaĢmaları kontrol 

edecek ve varsa anlaĢmalarını Ġkili Protokol ve SözleĢmeler tablosuna ekleyecektir.  

Döner Sermaye kapsamında yapılan ikili protokol ve sözleĢmeler eklenecektir. Ayrıca varsa 

özel kamu kurum ve kuruluĢlarıyla yapılmıĢ diğer ikili protokol ve sözleĢmeler de tabloya 

eklenecektir. 
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1.3.8. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 Bu baĢlıkta biriminizin yönetim yapısına ve iç kontrol kapsamında hangi süreçlerin 

yürütüldüğüne iliĢkin bilgilere yer verilecektir. 

Tablo 101: Enstitü Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN MÜDÜR 

Doç. Dr. Ziya Özgür YAZICI MÜDÜR YARDIMCISI 

Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP MÜDÜR YARDIMCISI 

Prof. Dr. Ahmet SERTESER Moleküler Biyoloji ve 

Genetik ABD 

Prof. Dr. Ahmet YILDIZ Jeoloji Mühendisliği ABD 

Prof. Dr. Atilla EVCĠN Malzeme Bilimi ve Müh. 

ABD 

Prof. Dr. Ersin KIVRAK Mat. ve Fen Bilimleri Eğt. 

ABD 

Prof. Dr. F. Onur HOCAOĞLU Yenilenebilir Enerji 

Sistemleri ABD 

Prof. Dr. Ġbrahim MUTLU Otomotiv Mühendisliği 

ABD 

Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM Fizik ABD 

Prof. Dr. Ömer HAZMAN Kimya ABD 

Prof. Dr. Ġbrahim Hakkı CĠĞERCĠ ĠĢ Güvenliği ABD 

Prof. Dr. Gökhan GÖRHAN ĠnĢaat Mühendisliği ABD 

Prof. Dr. Ġsmail Sedat BÜYÜKSAĞĠġ Maden Mühendisliği ABD 

Prof. Dr. Levent ÖZCAN Biyomedikal Mühendisliği 

ABD 

Prof. Dr. Cemal ÇĠFCĠ Kimya Mühendisliği ABD 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN Makine Mühendisliği 

ABD 

Prof. Dr. Mustafa YILMAZ Harita Mühendisliği ABD 

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ Matematik ABD 

Prof. Dr. Yusuf KAYALI Metalurji ve Malzeme 

Müh. ABD 

Prof. Dr. Harun DIRAMAN Gıda Mühendisliği ABD 

Prof. Dr. Yüksel OĞUZ Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği ABD 

Doç. Dr. Ahmet YÖNETKEN Mekatronik Mühendisliği 

ABD 

Doç. Dr. Engin TAġ Ġstatistik ABD 

Doç. Dr. Gür Emre GÜRAKSIN Bilgisayar ABD 

Dr. Öğr .Üyesi Fevkani YILDIZ Nanobilim ve 

Nanoteknoloji ABD 

Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ERGÜN Ġnternet ve BiliĢim. Tekn. 

Yön. 

Doç. Dr. Gür Emre GÜRAKSIN Bilgisayar Mühendisliği 

 

Enstitümüz bünyesinde 2025 yılına ait olmak üzere 4 defa Enstitü Kurulu Toplantısı 

yapılmıĢtır. 
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Tablo 102: Enstitü Yönetim Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN Müdür 

Doç. Dr. Ziya Özgür YAZICI Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Cahit GÜRER Üye 

Doç. Dr. Ġbrahim YAVUZ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan EROL Üye  

 01.01.2025/31.12.2025 tarih aralığında Enstitümüzde Akademik ÇalıĢma 

takvimimizde belirtildiği üzere 30 adet Enstitü Yönetim Kurulu Toplantısı yapılmıĢtır.  

Tablo 103: Enstitü DanıĢma Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi Birimi/Kurumu 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN Müdür Fen Bilimleri Enstitüsü 

Doç. Dr. Ziya Özgür YAZICI Müdür Yardımcısı Fen Bilimleri Enstitüsü 

Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP Müdür Yardımcısı Fen Bilimleri Enstitüsü 

Prof. Dr. Ersin KIVRAK 
Üye 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

A.B.D. 

Prof. Dr. F. Onur HOCAOĞLU 
Üye 

Yenilenebilir Enerji Sistemleri 

A.B.D. 

Prof. Dr. Hüseyin BAYRAKÇEKEN Üye Otomotiv Mühendisliği A.B.D. 

Prof. Dr. Atilla EVCĠN Üye Malzeme Bilimi ve Müh. A.B.D. 

Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR Üye Matematik A.B.D. 

Prof. Dr. M. Serhat BAġPINAR Üye Metalurji ve Malzm. Müh. A.B.D. 

ArĢ. Gör. Ardan Hüseyin EġLĠK Üye Öğrenci Temsilcisi 

ġaban CEYLAN Üye DıĢ PaydaĢ 

Yüksek Mühendis Sercan KAYA Üye DıĢ PaydaĢ 

Mehmet ÇĠFTÇĠLER Üye DıĢ PaydaĢ 

Ġbrahim SAVRUKOĞLU Üye DıĢ PaydaĢ 

Hasan ARTUN Üye DıĢ PaydaĢ 

Mustafa EMĠR Üye DıĢ PaydaĢ 

Tuncay TÖMEK Üye DıĢ PaydaĢ 

Ahmet GÜREL Üye DıĢ PaydaĢ 

Ali BAYRAM Üye DıĢ PaydaĢ 

Hayati DUMAN Üye DıĢ PaydaĢ 

Emrah ÜSTÜNDAĞ Üye DıĢ PaydaĢ 

Melih Mehmet YURTER Üye DıĢ PaydaĢ 

Sevim Saniye ULUSOY Üye DıĢ PaydaĢ 

Yılmaz MEMĠġ Üye DıĢ PaydaĢ 

Tuncay GEZER Üye DıĢ PaydaĢ 

Mahir BURHAN Üye DıĢ PaydaĢ 

Sinan MĠLLĠK Üye DıĢ PaydaĢ 

Necdet SARAÇOĞLU Üye DıĢ PaydaĢ 

Cafer DEMĠR Üye DıĢ PaydaĢ 

Ġbrahim SÖMER Üye DıĢ PaydaĢ 

   

Enstitümüz bünyesinde 2025 yılına ait olmak üzere 28.05.2025 tarihli ve 23.12.2025 tarihli 2 

defa Birim DanıĢma Kurulu Toplantısı yapılmıĢtır. 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. BĠRĠMĠN AMAÇLARI 

Enstitümüzün 2026 yılı hedefleri; Lisansüstü Eğitim-Öğretim programlarına baĢvuran 

öğrencilerin kalitesini ve sayısını artırmak, eğitim-öğretim programlarını güncel tutmak ve 

yapısal olarak güçlendirmek, Dokümantasyon süreçlerini hatayı minimize ederek 

hızlandırmak, eğitimde kaliteyi geliĢtirmek, araĢtırmacılığı teĢvik etmek, kaynakları etkili 

kullanmak, yönetimde adil ve tutarlılığı sürdürülebilir kılmak, liyakat ve baĢarıya önem 

vermek, etkin kurumsal iletiĢime açık olmak, Enstitümüzde kayıtlı olan öğrencilerimizin 

yaptıkları bilimsel çalıĢmaları teĢvik etmek, sanayi iĢ birliğini artırmak ve paylaĢmalarını 

sağlamaktır. 

 

2.2. BĠRĠMĠN HEDEFLERĠ 

1. Doktora Mezunlarına Diploma Töreninin yapılmaya devam edilmesi, (H.3.2.*) 

2. YÖK‟ün aldığı karara uygun olarak Enstitümüz 2026 yılında Öğretim üyesi baĢına 

düĢen SCI,ESCI, SCOPUS  indexlerinde taranan yayın ortalamasının 1 olması, 

(H.2.2.*) 

3. Fen ve Mühendislik Dergisinin DOAJ VE ESCI ındexlerine müracaatlarının 

yapılması, 
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3. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

3.1. MALĠ BĠLGĠLER 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tablo 104: Yıllar Ġtibarıyla Bütçe Harcama Tutarları 

Tertip 2023 2024 2025 

01.1 Temel MaaĢlar 14.801.401,74 26.430.635,59 35.237.616,02 

02.1 SGK Ödemeleri 311.774,04 554.732,05 716.362,30 

03.2 Tüketime Yönelik 

Mal ve Hizmet Alımları 

60.016,84 141.997,20 149.992,00 

03.3 Yolluklar 50.181,35 55.171,35 70.350,66 

03.5 Hizmet Alımları 0 0 0 

03.7 Menkul Mal 

Gayrimaddi Hak. Alım.  

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0 0 0 

    

Toplam 15.223.373,97 27.182.536,19 36.174.320,98 

 

Enstitümüze ait 3 yıllık bütçe harcama tutarları bilgileri tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 105: Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tertip KBÖ 

Toplam Bütçe 

Ödeneği 

(TBÖ) 

Harcama 
KBÖ’ye Göre 

Harcama (%) 

TBÖ’ye Göre 

Harcama (%) 

01.1 Temel 

MaaĢlar 

37.335.000,00 37.335.000,00 35.237.616,02   

02.1 SGK 

Ödemeleri 

740.000,00 740.000,00 716.362,30   

03.2 Tüketime 

Yönelik Mal 

ve Hizmet 

Alımları 

150.000,00 150.000,00 149.992,00   

03.3 Yolluklar 81.894,00 

 

81.894,00 

 

70.350,66   

03.5 Hizmet 

Alımları 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

0   

03.7 Menkul 

Mal 

Gayrimaddi 

Hak. Alım. 

Bakım ve 

Onarım 

Giderleri 

8000 8000 0   

Toplam 38.319.894,00 38.319.894,00 36.174.320,98   

Enstitümüze ait yıllık bütçe harcama uygulama sonuç bilgileri tabloda verilmiĢtir. 
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Tablo 106: Birim Bütçesinden GerçekleĢtirilen Öğrenci BaĢına DüĢen Cari Hizmet 

Maliyetleri 

Finansman 

Kaynağı 

2023 2024 2025 

Toplam Cari 

Gider 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci 

BaĢına 

DüĢen 

Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Toplam Cari 

Gider 

Öğre

nci 

Sayı

sı 

Öğrenci 

BaĢına 

DüĢen 

Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Toplam Cari 

Gider 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci 

BaĢına 

DüĢen Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Hazine Yardımı          

Öz Gelir 1.510.615,75 225  1.777369,59 188  1.755.750,91 151  

Toplam 1.510.615,75 225  1.777.369,59 188  1.755.750,91 151  

 

Tablodaki bilgiler e-bütçe sisteminden alınmıĢtır.  

Tablo 107: Döner Sermaye ĠĢletmesi Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 

Ekonomik Kodlar 
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01- Personel 

Giderleri 

- - - - - - - - - 

02- SGK. Devlet 

Primi Giderleri 

- - - - - - - - - 

03- Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 

- - - - - - - - - 

04- Cari Transferler - - - - - - - - - 

05- Sermaye 

Giderleri 

- - - - - - - - - 

10- Ek Ödeme - - - - - - - - - 

Toplam - - - - - - - - - 

 

Enstitümüzde Döner Sermaye geliri yoktur. 

Tablo 108: Döner Sermaye Gelirleri 

20.. 20.. 20.. 

G
el

ir
 K

o
d

u
 

G
el

ir
in

 

T
ü

rü
 

G
el

ir
in

 

M
ik

ta
rı

 

G
el

ir
 K

o
d

u
 

G
el

ir
in

 

T
ü

rü
 

G
el

ir
in

 

M
ik

ta
rı

 

G
el

ir
 K

o
d

u
 

G
el

ir
in

 

T
ü

rü
 

G
el

ir
in

 

M
ik

ta
rı

 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

Toplam  Toplam  Toplam  
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Enstitümüzde Döner Sermaye geliri yoktur. 

Tablo 109: Birim Bütçesinden Öğretim Elemanı BaĢına DüĢen Döner Sermaye Gelirleri 
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- - - - - - - - - 

Enstitümüzde Döner Sermaye geliri yoktur. 

3.1.2 Mali Denetim Sonuçları 

3.1.2.1. DıĢ Denetim 

2025 yılı içerisinde Enstitümüz SayıĢtay Denetimi geçirmemiĢtir. 

3.1.2.2. Ġç Denetim 

2025 yılı içerisinde Enstitümüz Ġç Denetim geçirmemiĢtir. 

3.2. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

Üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinden 

biriminizle iliĢkili olanlar aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. Tablonun ilk sütununda 2024 yılı 

gerçekleĢmelerine yer verilecek diğer sütunlar ilerleyen yıllarda doldurulacaktır. Tabloda 

2023 yılı ve öncesindeki gerçekleĢmelere yer vermeyiniz. 

Tablo 110: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 2024 2025 

Temel Göstergeler   

T.G. 1. Öğrenci sayısı 947 845 

T.G. 2. Öğretim üyesi sayısı 202 210 

T.G. 3. Öğretim elemanı sayısı 1 - 

T.G. 4. Ġdari personel sayısı  7 7 

T.G. 5. Mezun sayısı 249 232 

T.G. 6. Fiziki alan (m2) 254.80 m
2
 254,80 m

2
 

2024-2028 Stratejik Planı Performans Göstergeleri   
P.G. 1.1.1. Öz değerlendirme yapılan program sayısının değerlendirmeye alınan 

toplam program sayısına oranı (%) 
24 24 

P.G. 1.1.2. Akran değerlendirmesi yapılan program sayısının değerlendirmeye alınan 
toplam program sayısına oranı (%) 

24 24 

P.G. 1.1.3. Akreditasyon belgesi bulunan program sayısı  3 3 
P.G. 1.1.4. Bologna Bilgi Paketi tamamlanan program sayısının toplam program 

sayısına oranı (%) 
24 24 
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P.G. 1.2.1. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan öğretim elemanı sayısı 0 0 
P.G. 1.2.2. Eğitsel performans ölçeği sonuçlarının ortalaması (%) 4,55 4,72 

P.G. 1.2.3.1. Değişim programları kapsamında giden (hareketliliğini 
tamamlayan) öğretim elemanı sayısı 

0 0 

P.G. 1.2.3. DeğiĢim programları kapsamında giden (hareketliliğini tamamlayan) 

öğretim elemanı sayısının toplam öğretim elemanı sayısına oranı (%) 
0 0 

P.G. 1.3.1. Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%) 0,0327 0,0343 
P.G. 1.3.2.  Uluslararası etkinlik sayısı 0 0 

P.G. 1.3.3.1. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değişim programları 
kapsamında üniversitemize gelen öğrenci sayısı 

0 0 

P.G. 1.3.3.2. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değişim programları 

kapsamında üniversitemize gelen personel sayısı 
0 0 

P.G. 1.3.3. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değiĢim programları kapsamında 

üniversitemize gelen öğrenci ve personel sayısı 
0 0 

P.G. 1.3.4.1. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değişim programları 

kapsamında giden (hareketliliğini tamamlayan) öğrenci sayısı 
0 0 

P.G. 1.3.4.2. Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değişim programları 

kapsamında giden (hareketliliğini tamamlayan) personel sayısı 
0 0 

P.G. 1.3.4.  Erasmus, Mevlana vb. uluslararası değiĢim programları kapsamında giden 

(hareketliliğini tamamlayan) öğrenci ve personel sayısı 
1 0 

P.G. 1.3.5. Uluslararası iĢ birliği ve protokol sayısı 0 0 

P.G. 1.4.1. Staj yapan öğrenci sayısı 0 0 
P.G. 1.4.2.1. Çift anadal programlarından mezun öğrenci sayısı 0 0 

P.G. 1.4.2.2. Yan dal programlarından mezun öğrenci sayısı 0 0 

P.G. 1.4.2. Çift anadal ve yan dal programı mezun öğrenci sayısının toplam lisans 

mezun öğrenci sayısına oranı (%) 
0 0 

P.G. 1.4.3.  Öğrencilerin mesleki geliĢim ve kariyerlerine yönelik eğitsel etkinliklerin 

sayısı 
0 0 

P.G. 2.1.1. Üniversite mali kaynaklarıyla tamamlanan proje sayısı 30 39 
P.G. 2.1.2. Üniversite dıĢı ulusal kurum ve kiĢilerden sağlanan mali kaynaklarla 

tamamlanan proje sayısı 
0 0 

P.G. 2.1.3. Uluslararası kurum ve kiĢilerden sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan 

proje sayısı 
0 0 

P.G. 2.1.4.1. Öğretim üyelerinin uluslararası yayın sayısı (Web of Science) 0 0 

P.G. 2.1.4.2. Öğretim elemanlarının uluslararası yayın sayısı (Web of Science) 0 0 

P.G. 2.1.4.3. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası yayın sayısı (Web of 

Science) 
0 0 

P.G. 2.1.4. Öğretim üyesi baĢına düĢen uluslararası yayın sayısı (Web of Science)  
Not: Öğretim elemanları tarafından üretilen toplam yayın sayısının öğretim üyesi 

sayısına bölümü ile hesaplanacaktır. 

0 0 

P.G. 2.1.5.1. Öğretim üyelerinin uluslararası atıf sayısı (Web of Science) 

Not: Bu gösterge ve aşağıdaki göstergelerde üniversitenin kuruluşundan itibaren 
öğretim elemanları tarafından üretilen yayınlara ilgili faaliyet dönemi (01 Ocak-

31 Aralık) tarihleri arasında yapılan atıflar dikkate alınacaktır. 

0 0 

P.G. 2.1.5.2. Öğretim elemanlarının uluslararası atıf sayısı (Web of Science) 0 0 
P.G. 2.1.5.3. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası atıf sayısı (Web of 
Science) 

0 0 

P.G. 2.1.5. Öğretim üyesi baĢına düĢen uluslararası yayın sayısı (Web of Science)  

Not: Öğretim elemanlarına yapılan toplam atıf sayısının öğretim üyesi sayısına bölümü 

ile hesaplanacaktır. 

0 0 

P.G. 2.2.1. Mühendislik alanında gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı (seminer, eğitim, 

konferans, çalıĢtay vb.) 
0 0 

P.G. 2.2.2. Turizm alanında gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı (seminer, eğitim, konferans, 

çalıĢtay vb.) 
0 0 

P.G. 2.2.3. Hayvan sağlığı ve hayvancılık alanında gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı 

(seminer, eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 
0 0 

P.G. 2.2.4. Üniversitemizin öncelikli alanları (Turizm, mühendislik, hayvan sağlığı ve 

hayvancılık) dıĢındaki alanlarda gerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik sayısı (seminer, 
eğitim, konferans, çalıĢtay vb.) 

0 0 

P.G. 2.2.5. Bölgesel kalkınma ihtiyaçlarına yönelik bilimsel proje sayısı 0 0 
P.G. 2.3.1. GiriĢimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimiyle ilgili açılan ders 

sayısı 
10 49 

P.G. 2.3.2. Teknoparkta yürütülen proje sayısı 0 0 
P.G. 2.3.3. Teknoparkta üniversitemiz öğretim elemanları ve öğrencilerinin Ģirket 

sayısı 
0 0 

P.G. 2.3.4.1. Üniversite adına başvuru yapılan patent sayısı 0 0 
P.G. 2.3.4.2. Üniversite adına başvuru yapılan faydalı model sayısı 0 0 
P.G. 2.3.4.3. Üniversite adına başvuru yapılan marka sayısı 0 0 

P.G. 2.3.4. Üniversite adına baĢvuru yapılan patent/ faydalı model /marka sayısı 0 0 
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P.G. 2.3.5.1. Üniversite adına tescil edilen patent sayısı 0 0 
P.G. 2.3.5.2. Üniversite adına tescil edilen faydalı model sayısı 0 0 
P.G. 2.3.5.3. Üniversite adına tescil edilen marka sayısı 0 0 

P.G. 2.3.5. Üniversite adına tescil edilen patent/ faydalı model marka sayısı 
(kümülatif) 

0 0 

P.G. 3.1.1. DanıĢma kurulları ile yapılan toplantı sayısı 2 2 

P.G. 3.1.2. Üniversiteyi tanıtıcı ziyaret sayısı 0 0 

P.G. 3.1.3. PaydaĢlarla yapılan protokol sayısı 0 0 
P.G. 3.2.1. Mezun olanların aynı dönemde Mezun Bilgi Sistemine kaydedilme oranı 

(%) 
12,45 43,53 

P.G. 3.2.2. Dijital Mezuniyet Yıllığı hazırlayan program sayısı 0 0 
P.G. 3.2.3. Daha önceki yıllarda mezun olan öğrencilerimize yönelik düzenlenen 
etkinlik sayısı 

0 0 

P.G. 3.2.4. Kariyer sahibi mezunlarımızın katılımıyla gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı 0 0 

P.G. 3.3.1. Öğrenci memnuniyet düzeyi (%) 70,81 69,94 

P.G. 3.3.2. Akademik personel memnuniyet düzeyi (%) 76,61 0 

P.G. 3.3.3. Ġdari personel memnuniyet düzeyi (%) 78,38 75,14 

P.G. 3.3.4. DıĢ paydaĢ memnuniyet düzeyi (%)  89,26 90,77 

P.G. 3.3.5. Mezunların memnuniyet düzeyi (%) 68,24 65,34 

P.G. 3.4.1. Sportif faaliyetlerin sayısı 0 0 

P.G. 3.4.2. Sportif faaliyetlere katılan sporcu sayısı 0 0 

P.G. 3.4.3. Sanatsal faaliyetlerin sayısı 0 0 
P.G. 3.4.4. Kültürel ve diğer sosyal faaliyetlerin sayısı 0 0 
P.G. 4.2.1. Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı 7 7 
P.G. 4.2.2. Eğitim düzeyini yükselten personel sayısı 0 1 
P.G. 4.4.2. Üniversitenin sunmuĢ olduğu fiziksel imkânlardan (bina, peyzaj, altyapı 

vb.) memnuniyet düzeyi  (%) 
65 68,47 

P.G. 4.4.3. Eğitim-öğretim amaçlı kullanılan öğrenci baĢına düĢen kapalı fiziki alan 

miktarı (m2) 
0 0 

P.G. 4.4.4. Akademik personel baĢına düĢen kapalı fiziki alan miktarı (m2) 73.60 m2 73.60 m2 
P.G. 4.4.5. Ġdari personel baĢına düĢen kapalı fiziki alan miktarı (m2) 149.90 m2 149.90 m2 

 

Tablo 111: Birim Hedefleri GerçekleĢme Durumu 

Sıra 

No 
Birim Hedefleri Kurum Hedefi GerçekleĢme Durumu 

1. 2025 yılı içerisinde Lisansüstü eğitimden 

mezun olanlar için geleneksel bir buluĢma 

kokteyli düzenlemek, 

 

 -Öğrencilerimizin çoğu iĢ hayatında olduklarından 

buluĢmalarının zor olması, değerlendirilerek bu 

hedef doktora mezunlarına diploma takdim töreni 

Ģeklinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Törende doktora tez 

öğrencileri ve danıĢmanı Enstitü Yönetimi 

huzurunda önce diploması takdim esiliyor sonra 

doktora tezi panoya sergilemek üzere konuluyor.  

2. 2025 yılı içerisinde  Anabilim Dallarının 

Öğretim Üyelerinin  SCI,ESCI, Scopus 

indekslerinde Öğretim Üyesi baĢına en az 

1 yayın yapılması, 

 

 -Belirlenen hedef Enstitü Müdürleri toplantısı 

yapılarak 2025 yılı için Öğretim Üyelerinin SCI 

Ġndexlerde 1 Yayın Ortalaması Tespiti 2026 

Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde Anabilim Dalı Talep 

edilecektir.  

3. Üniversite sanayi iĢbirliği için Anabilim 

Dalları ile ve ilgili kurum – kuruluĢlarla 

toplantılar yaparak yöntemin ve 2244-

Sanayi Doktora Programının geliĢtirilmesi, 

 

 -Belirlenen hedef süreci aĢamaları devam 

etmektedir. 

4. 2025 yılı sonuna kadar, Fen Bilimleri ve 

Mühendislik dergisinin  Uluslararası 

indekse (DOAJ, SCOPUS) girebilmesi için 

gerekli Ģartların sağlanması  

çalıĢmalarını ve baĢvurusunu yapmak, 

 

 -Belirlenen hedef süreci aĢamaları devam 

etmektedir. 

5. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Anabilim   -Belirlenen hedef gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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Dalları BaĢkanlarının katılımıyla Kampüs 

içinde Rektörlüğün uygun göreceği bir 

yere hatıra ormanı için fidan dikme 

etkinliği düzenlemek. 

Ġlgili yılbaĢında belirlenen ve üniversitemizin stratejik planıyla iliĢkilendirilen birim 

hedeflerinin gerçekleĢme durumuna iliĢkin bilgi ve açıklamalara yer verilecektir. 

Üniversitemizin güncel stratejik planına https://strateji.aku.edu.tr/stratejik-planlar-2/ web 

adresinden ulaĢabilirsiniz. 

  

https://strateji.aku.edu.tr/stratejik-planlar-2/
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4. KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

• Birim içerisinde yetki ve sorumluluk dağılımlarının net bir Ģekilde yapılmıĢ olması, 

• Enstitü yönetim ve enstitü kurullarına katılımın üst düzeyde olması, 

• Aktif bölümlerimize öğrenci alımlarının her iki dönem de yapılabiliyor olması, 

• Fen ve Mühendislik alanlarının hemen hemen tümünde Lisansüstü Eğitimi verecek 

yetkin Akademik Personele ve Laboratuvar alt yapıya sahip olması, 

• Eğitim öğretimin sürdürülebilmesi için gerekli olan fiziki alt yapıya sahip olması, 

• Tezsiz yüksek lisans programlarına baĢvuru talebinin yüksek olması, 

• Enstitünün ulaĢılabilirlik ve görünürlük ile ilgili etkin web sitesine ve sosyal medya 

hesaplarına sahip olması,  

• Enstitü Ġdari Personelinin öğrenci ve akademisyen memnuniyetini öncülleyerek 

verimli çalıĢma prensibine sahip olması, 

 

•  Lisansüstü tezlerin Üniversite-Sektör iĢbirliği ile yapılmasını teĢvik eden yönetim 

mekanizmasına sahip olunması 
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4.2. ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK YÖNLER 

• Bazı tezli yüksek lisans programlarına yeterli talebin olmaması ve ilgili Anabilim 

Dallarının iyileĢtirmeye yönelik görünürlük çalıĢmalarının artırılması, 

• Lisansüstü tezlerden üretilen bilgilerin uygulamaya ve ekonomiye kazandırılabilmesi 

adına Anabilim Dallarının kendi alanlarında faaliyet gösteren Fabrikalar, Laboratuvarlar ve 

kurumlar ile iĢbirliğinin artırılması, 

• Lisansüstü öğrencilerin çoğunun ikametlerinin diğer illerde olması ve aynı zamanda 

çoğunluğunun çalıĢıyor olmasından dolayı ulaĢılabilirliğin düĢük olması, 

• Mezunlarımızın çoğunun il dıĢında ve çalıĢıyor olmalarından dolayı mezun takibinin 

düĢük olması, 

 

4.3. DEĞERLENDĠRME 

1. Fakültelerin bazı bölümlerine gelen öğrenci sayısının azalması ve daha az mezuniyet 

kaynaklı bazı ekonomik zorluklardan dolayı lisansüstü programlara baĢvurularının düĢmesine 

sebep olduğu düĢünülmektedir. 

2. Akademik ve idari personele yönelik kurum içi kiĢisel geliĢim, performans ve 

Üniversite Sanayi iĢbirliğinin somutlaĢtırması adına seminerlerin, protokollerin düzenlenmesi 

gerekmektedir. 

3. Lisansüstü öğrencilere ulaĢılabilirliği artırmak için uzaktan daha sık bilgilendirme 

toplantılarının/seminerlerinin yapılması gerekmektedir. 

4. Mezun olan öğrencilerimizin mezuniyet sonrası bir tanıtım elçisi olacağı ve etkin 

mezun takip sistemi, Enstitü ve Anabilim Dallarının iĢ ve iĢleyiĢinde, ders müfredatlarında 

iyileĢtirmelerin yapılması için gereklidir.  
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5. ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

Enstitümüzde 28 Anabilim Dalında yüksek lisans ve 16 Anabilim Dalında doktora 

eğitimi verilmektedir. Bunlardan 4 tanesi disiplinler arası olup farklı disiplinlerden öğretim 

üyelerinin ortak çalıĢma imkânlarını arttırmaktadır. Bu Ģekilde, bilim ve teknolojideki 

yeniliklerin takip edilmesi ve akademik çalıĢmaların katma değerinin arttırılması anlamında 

önemli iyileĢtirmelerin olacağı öngörülmektedir. Bu bağlamda özellikle proje tabanlı tez 

çalıĢmalarının ve Üniversite ile ilgili sektör iĢbirliğinin sağlanmasının daha faydalı olacağı ve 

öğretim üyelerinin ulusal veya uluslararası projelere katılımlarını ve bu projelerde lisansüstü 

öğrenci çalıĢtırmalarını teĢvik edici uygulamaların yararlı olacağı düĢünülmektedir. 

Dolayısıyla 2026 yılı içinde; enstitümüz öğrencilerinin bilgilendirilmesi ve teĢvik edilmesini 

sağlamak amacı ile Türkiye‟deki üniversitelerden alanında yetkin bilim adamlarının davet 

edilmesi planlanmaktadır.  
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EK-1: ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık bir şekilde 
belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve yetkin personel tarafından 
yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin 
uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve 
sistemli bir şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe ilke ve 
esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve 
üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten sorumluyum.  

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların 
korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 
güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde 
oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim.  

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, değerlendirilmiş, bu 
risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve raporlanmıştır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve değerlendirmeler ile iç 
denetim raporlarına dayanmaktadır.  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

              

  (Yer-Tarih)  

  

                        İmza 

Prof. Dr. Bekir YALÇIN 

Enstitü Müdürü 

 

  

Ġlgili bilgiler doldurulduktan sonra bu sayfanın imzalı halini taratınız ve imzalı halini bu 

sayfaya ekleyiniz. 
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EK-2: BĠRĠM YÖNETĠM KURULU 

 

 HAZIRLAYANLAR 

BĠRĠM DEĞERLENDĠRME EKĠBĠ 

 

ĠDARĠ GÖREV/AKADEMĠK UNVAN/ADI SOYADI DAHĠLĠ TEL. NO ĠMZA 

 

BAġKAN: Prof. Dr. Bekir YALÇIN    0272-2181474 

 

1.ÜYE : Doç. Dr. Ziya Özgür YAZICI    0272-2181473 

 

2.ÜYE: Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP   0272-2181472 

 

3.ÜYE: Prof. Dr. Cahit GÜRER    0272-2182351 

 

4.ÜYE: Doç. Dr. Ġbrahim YAVUZ    0272-2182547-2494 

 

5. ÜYE: Dr. Öğr. Üyesi Ramazan EROL   0272-2181778 
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